Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

SC&_CChlStlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' J' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Torneo 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI 1508016A
Luogo ERICE [Trapani - Sicilia]
Periodo 28-07-2015 - 04-08-2015
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  ARNETTA BENEDETTO PIERO - CASSIA G. - GUECI A. - CARAMANICA E.
Partecipanti 63

Sito Internet  http://www.ericescacchi.it

./ Matsenko Sergei mm

9 Hera Imre Jr. = 1 ¥ Alonso Salvador =

2 3
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 IM Mat senko Ser gei 7.5 RUS 48.0152.541.0142. 7:2505 2330260496 305320431000 1990
2 1 GM Hera Inre Jr. 6.5 HUN 48.5148.5141. 0138. 72593 2379 263085304400413001 1986
3 4 GM Al onso Sal vador 6.5 ARG 46. 01 50.0138. 5 33. 7: 2505 2366 2533 95314310522100 1974
4 8 WEGM Vega Gutierrez Sabr 6.5 ESP 42. 0 45. 5/ 35. 00 30. 512381 2188 2355 9531431052210 0 1987
5 2 GM Dvi rnyy Danyyi | 6.0 1 TA 47.551.0140. 0'32. 012555 2363 248993605230413000 1990
6 S GM Li bi szewski Fabien 6.0 FRA 44.548.0137.5 29.7: 2543 2294 242094415320412100 1984
7 6 GM Bor os Denes 6.0 HUN 41.541.5 34.0 29. 012462 2193 238785214400412101 1988
8 25 FM Franchini Gabriele 6.01TA 44.546.5 38.0129.2: 2153 2268 239494414130531100 1978
9 9 FM Khol opov Al exander 6.0 RUS 42.0'46.0136.0 29.7: 2329 2183 230994415320412100 1969
10 15 NC Vallejo Diaz Jesus 6.0ESP 41.544.0135.0 26.7: 2283 2199 232594415221422000 1985
11 14 WM Aranaz Murillo Amal 6.0 ESP 37.5'41.0131. 5 26. 22287 2073 219995225410411200 1995
12 17 NC Nedost up Dani i | 5.5 RUS 46.5 50.0139.5 27.7:2223 2237 231895135401411200 199
13 23 NC Bi ful co M chel 5.51TA 43.0146.535.523. 72175 2183 226495134211530200 1993
14 28 NC Mal eki Ni col as 5.5 FRA 42.0146.0134. 51 24. 512143 2183 226495134310520300 1975
15 10 k™M Mat senko Andr ei 5.5 CZE 41.0144.5133.525.7:2308 2139 222095135311420200 1996
16 7 WEGM M liet Sophie 5.5 FRA 40. 01 40. 01 34. 01 20. 7: 2383 2149 219283 324112422010 1983
17 33 NC Faval oro Andrea 5.51TA 37.0140.0130.020. 52116 2082 216395134310520300 1998
18 12 FM Ferro Mario 5.51TA 34.537.0129.021. 7:2303 2066 2147 95135302421100 1983
19 26 NC Tol hui zen Ludo 5.0 NED 40. 5'40.5133.0122. 72151 2151 224783414301404001 1961
20 27 NC Ryzhkov Vjacheslav 5.0 RUS 41.544.5 35.0122.2:2144 2204 224893424220512200 1984
21 22 NC Gertosi o Franck 5.0 FRA 40.543.0134.0121. 72178 2160 2204 93425230411200 1992
22 59 NC Gel ardi Davi de 5.0 TA 39.039.0133.518.011884 2158 215983 234220410310 1995
23 38 NC Maddens Martijn 5.0 BEL 39.0141.5132.5'19. 22065 2120 2163 94234220520300 1992
24 24 NC Mar zaduri Riccardo 5.01TA 36.037.529.517.2: 2163 2097 2141 9423412153020 0 1998
25 19 NC Santagati Al essandr 5.01TA 33.5 36.5126.5 18. 012204 2063 210794234202522100 1987
26 11 FM Benti vegna Francesc 4.51TA 41.041. 0134.5 20. 22304 2274 23188 2514121413001 1982
27 42 M Fabi ano G useppe 4.51TA 37.537.531.012. 2:2011 2265216372143111410320 1964
28 16 M Madi ai Federi co 4.51 TA 42.0145.5135.519. 72227 2155215693335221411200 1987
29 31 NC Pi sacane Pietro 4.51TA 41.543.0135.519. 012127 2239 223993334121521200 1995
30 30 WM Gueci Tea 4.51TA 40.544.0134.0 21. 012136 2149 215093335212412100 1999
31 35 NC De Herdt Yasseen 4.5 BEL 40.5'43.0134.518. 012098 2198 219994144211520300 1992
32 34 NC Mat senko Vadi m 4.5 RUS 39.5143.033.5 18.7:.2102 2167 216894144202521200 1966
33 39 NC Van Den Bersselaar 4.5 NED 37.5 39.532.0 16. 7 2064 2178 217893335122421100 1967
34 13 IM Conti n Dani el 4.51TA 34.534.5128.517.7 2296 2041 208584134202421101 1962
35 46 NC Sacristan Latorre A4.5ESP 35.538.529.517.7:1991 21052106 93334220511300 1993
36 63 1N Saval |l a G anl uca 4.51TA 29.529.524.511. 011812 2062 202083 144013430110 2001
37 45 M Canpo Renat o 4.51TA 28.530.0122.5 12.7:1993 1952 195394144202521200 1962
38 37 NC Val guarnera Grolan4.01TA 39.039.031. 5 14. 512079 2221 22228 4044301410301 1963
39 36 WM Santeramp Alessia C4.01TA 38.541.532.0 16.7: 2085 2126 208493245212411200 1998
40 20 NC Ginblat Artemy 4.0 RUS 38.0140.031.5 14.7:2200 2072 202993244310501400 1999
41 29 NC Varrial e Luca 4.01 TA 35.0137.529.012.7:2142 2093 205193244013531100 1999
42 57 1IN Guccione Cristoforo4.01TA 27.527.522.0 7.00 1889 2046 19608 3054202410310 1997
43 61 1IN Favitta Amedeo 3.51TA 40.544.0134.5'15. 511852 21552076 92344103513100 1998
44 48 NC Penal ver Marion 3.5FRA 37.0139.531.512. 21975 2119 203993154103521200 1985
45 40 NC Di fronzo Andrea 3.51TA 36.039.0129.512. 7:2060 2071199291535032412100 1998
46 50 1IN Cannel la Carlo U. 3.51TA 35.537.530.011. 011958 2040 1961 93155203411200 1960
47 53 1IN Agnell o Francesco C3.51TA 34.0134.0128.5 13. 511941 211220708 2334121411201 2001
48 18 M Sardo Gabriele 3.51TA 34.036.528.0 11.7:2211 2061 198293155212410300 1981
49 49 WM Messina Roberta 3.51TA 33.535.528.511.7:1961 2123 204492345023421100 1993
50 54 NC Konopka Jeremiasz 3.5 FRA 32.0133.526.59.50 1935 1965 1886 9234512241120 0 1980
51 47 NC Queci Laura 3.51TA 30.031.525.09.00 1990 2040 1961 9234401352210 0 1997
52 60 NC Bl eys M chi el 3.5 BEL 29.0129.0123.57.25 1880 2042 190282154103411210 1996
53 41 WM Arnetta Maria Teres 3.01TA 28.0128.0122.08.50 2012 2084 203572234112311102 1979
54 58 NC Pi nho Ti ago Brandao 3. 0 POR 34.5/36.529. 0 9.50 1887 2078 1954 92255023420200 1979
55 21 NC Frigieri Fabrizio 3.01TA 31.531.525.510.012186 2020 193481434013413001 1973
56 52 CM Bertino G acono 3.0 TA 25.525.5121.0'3.50 1947 1967 17758 2064004420210 1961
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57 44 WM Matsenko El ena 2.5 RUS 32.034.0126.0'9.00 1996 2041 1876 91354022511300 1970
58 55 NC Bonoo | wan 2.5 NED 31.0132.526.06.50 1930 2016 1851 91355113402200 194
59 56 NC Al geri Lorenzo 2.51TA 28.528.5122.52.75 1925 1980 173081164013410310 1994
60 51 1IN Saval la Pietro 2.0 TA 21.021.0116.0'8.50 1957 2131 205950413030201104 1997
61 43 NC Kar kovi ¢ Mate 2.0 CRO 29.532.0124.5'6.50 2009 1980 17619207 4103510400 1949
62 32 CM Gangem Salvatore 1.51TA 11.011.017.00 5.50 2119 1963 19643 1111001211006 1960
63 62 NC Marras G useppe 1.51TA 30.0'32.0125.05.75 1814 2002 173091175005411200 1952
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
53 1IN Agnello Francesco CITA SIC AG 1941 2112 2070 2001 M 884766 134252
56 NC Algeri Lorenzo ITA LIG GE 1925 1980 1730 1994 M 847313 124143
4 GM  Alonso Sal vador ARG 2505 2366 2533 1974 M 105198
14 WM Aranaz Mirillo Anal ESP 2287 2073 2199 1995 M 22200371
41 WM Arnetta Maria Teres| TA SIC PA 2012 2084 2035 1979 F 811572 104166
11 FM Bentivegna Francesc ITA SIC AG 2304 2274 2318 1982 M 809055 109630
52 CM Bertino G aconp ITA SIC TP 1947 1967 1775 1961 M 813230 100214
23 NC Bi ful co M chel ITA SIC PA 2175 2183 2264 1993 M 828580 123156
60 NC Bl eys M chi el BEL 1880 2042 1902 1996 M 240702
55 NC Bonoo | wan NED 1930 2016 1851 1964 M 1028367
6 GM  Boros Denes HUN 2462 2193 2387 1988 M 722340
45 CM Canpo Renato ITA SIC TP 1993 1952 1953 1962 M 811726 100215
50 1IN Cannel la Carlo U. ITA SIC CT 1958 2040 1961 1960 M 871842 136928
13 IM Contin Daniel ITA LOM M 2296 2041 2085 1962 M 803618 104708
35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 2198 2199 1992 M 209406
40 NC Di fronzo Andrea ITA PUG BA 2060 2071 1992 1998 M 874566 143419
2 GM  Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2555 2363 2489 1990 M 817570 118400
42 FM  Fabi ano G useppe ITA SIC CT 2011 2265 2163 1964 M 800732 104897
33 NC Faval oro Andrea ITA SIC ME 2116 2082 2163 1998 M 885940 137939
61 1IN Favitta Amedeo ITA SIC PA 1852 2155 2076 1998 M 2803165 155092
12 FM Ferro Mario ITA SIC PA 2303 2066 2147 1983 M 810290 104154
25 FM  Franchini Gabriele ITA EM MO 2153 2268 2394 1978 M 806790 101924
21 NC Frigieri Fabrizio ITA EM MO 2186 2020 1934 1973 M 811068 101927
32 CM Gangem Salvatore |ITA SIC CT 2119 1963 1964 1960 M 808644 103438
59 NC Gel ardi Davi de ITA SIC ME 1884 2158 2159 1995 M 884669 142311
22 NC CGertosi o Franck FRA 2178 2160 2204 1992 M 652040
20 NC Ginblat Artemy RUS 2200 2072 2029 1999 M 14135272
57 1IN Guccione Cristoforol TA SIC PA 1889 2046 1960 1997 M 879983 141121
47 NC Queci Laura ITA SIC PA 1990 2040 1961 1997 F 851159 133843
30 WM Cueci Tea ITA SIC PA 2136 2149 2150 1999 F 872342 133841
1 GM  Hera Inre Jr. HUN 2593 2379 2630 1986 M 716855
43 NC Kar kovi c Mat e CRO 2009 1980 1761 1949 M 14520150
9 FM  Khol opov Al exander RUS 2329 2183 2309 1969 M 4148100
54 NC Konopka Jerenmi asz FRA 1935 1965 1886 1980 M 640948
3 GM  Libiszewski Fabien FRA 2543 2294 2420 1984 M 616834
38 NC Maddens Martijn BEL 2065 2120 2163 1992 M 206962
16 M Madi ai Federico ITA TOS AR 2227 2155 2156 1987 M 836230 123986
28 NC Mal eki Ni col as FRA 2143 2183 2264 1975 M 622133
62 NC Marras G useppe ITA SAR CA 1814 2002 1730 1952 M 836400 103271
24 NC Mar zaduri Riccardo ITA SIC CT 2163 2097 2141 1998 M 886084 142360
10 FM  Matsenko Andrei CZE 2308 2139 2220 1996 M 24146501
44 WM Mat senko El ena RUS 1996 2041 1876 1970 M 4172892
5 IM  Matsenko Sergei RUS 2505 2330 2604 1990 M 4170083
34 NC Mat senko Vadi m RUS 2102 2167 2168 1966 M 24113310
49 WM Messina Roberta ITA LOM M 1961 2123 2044 1993 F 819018 118557
7 WeM M liet Sophie FRA 2383 2149 2192 1983 M 623725
17 NC Nedost up Dani i | RUS 2223 2237 2318 1995 M 24121576
48 NC Penal ver Marion FRA 1975 2119 2039 1985 M 649856
58 NC Pi nho Ti ago Brandao POR 1887 2078 1954 1979 M 1908731
31 NC Pi sacane Pietro ITA SIC CT 2127 2239 2239 1995 M 848603 129107
27 NC Ryzhkov Vj achesl av RUS 2144 2204 2248 1984 M 4198484
46 NC Sacristan Latorre AESP 1991 2105 2106 1993 M 22201211
19 NC Santagati Al essandr ITA SIC CT 2204 2063 2107 1987 M 814644 107367
36 WM Santeranp Alessia CITA PUG BT 2085 2126 2084 1998 F 850810 134783
18 M Sardo Gabriele ITA SIC SR 2211 2061 1982 1981 M 809187 103688
63 1IN Saval | a G anl uca ITA SIC TP 1812 2062 2020 2001 M 877670 141377
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51
26
37
15
39
29

55556628

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015
Med

G ocatore Fed Reg Pr
Savalla Pietro ITA SIC TP
Tol hui zen Ludo NED

Val guarnera Grolanl TA SIC PA
Val l ejo Diaz Jesus ESP
Van Den Bersselaar NED
Varrial e Luca ITA SIC PA
Vega Cutierrez Sabr ESP

Elo Elo

FIDE Ital Avv Perf
1957 2131 2059
2151 2151 2247
2079 2221 2222
2283 2199 2325
2064 2178 2178
2142 2093 2051
2381 2188 2355

Anno

Nasc S
1997 M
1961 M
1963 M
1985 M
1967 M
1999 M
1987 M

I d
FI DE

863378
1000802
804240
2252228
1006282
882461
2219026

6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI

I d
FSI
134956

104150

145506
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

21-12-2024

Variazioni Elo FIDE

Cat
53 1IN
56 NC

GM
14 WM
41
11
52
23

60
55

F
=

45
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13
35
40

§6z2228886232
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33
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12
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G ocatore Fed
Agnel |l o Francesco CITA
Al geri Lorenzo I TA
Al onso Sal vador ARG

Aranaz Miurillo Amal ESP

Arnetta Maria Teres | TA
Benti vegna Francesc | TA
Bertino G aconp I TA
Bi ful co M chel I TA
Bl eys M chi el BEL
Bonoo | wan NED
Bor os Denes HUN
Canpo Renato I TA
Cannella Carlo U. I TA
Conti n Dani el I TA
De Herdt Yasseen BEL
Di fronzo Andrea I TA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Fabi ano G useppe I TA
Faval oro Andrea I TA
Favitta Amedeo I TA
Ferro Mario I TA

Franchini Gabriele ITA
Frigieri Fabrizio |ITA

Gangem Salvatore |TA
Cel ardi Davi de I TA
Gertosi o Franck FRA

Ginblat Artemy RUS

Guccione Cristoforol TA
Gueci Laura I TA
Gueci Tea I TA
Hera Inre Jr. HUN
Kar kovi ¢ Mate CRO
Khol opov Al exander RUS
Konopka Jeremi asz FRA
Li bi szewski Fabien FRA
Maddens Martijn BEL
Madi ai Federico I TA
Mal eki Ni col as FRA
Marras G useppe I TA
Mar zaduri Riccardo |ITA
Mat senko Andr ei CZE
Mat senko El ena RUS
Mat senko Ser gei RUS
Mat senko Vadi m RUS
Messi na Roberta I TA
M1 liet Sophie FRA
Nedost up Danii | RUS

Penal ver Marion FRA
Pi nho Ti ago Brandao POR
Pi sacane Pietro I TA
Ryzhkov Vj achesl av RUS
Sacristan Latorre AESP
Sant agati Al essandr | TA

Santeranp Alessia CITA
Sardo Gabriele I TA
Saval l a G anl uca I TA

El o

FI DE
1941
1925
2505
2287
2012
2304
1947
2175
1880
1930
2462
1993
1958
2296
2098
2060
2555
2011
2116
1852
2303
2153
2186
2119
1884
2178
2200
1889
1990
2136
2593
2009
2329
1935
2543
2065
2227
2143
1814
2163
2308
1996
2505
2102
1961
2383
2223
1975
1887
2127
2144
1991
2204
2085
2211
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=
[ee]
iy
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Pun Pun

Fat Att WWe
3.50 2.26 1.24
1.50 3.41 -1.91
6.50 5.91 0.59
6.00 6.81 -0.81
3.00 2.91 0.09
4.50 4. 28 0. 22
2.00 3.81-1.81
5.504.40 1.1
2.50 2.43 0. 07
2.50 3.49 -0.99
6. 00 6.39 -0.39
4.50 5.03 -0.53
3.50 3.51 -0.00
4.50 6.46 -1.96
4.50 3.49 1.01
3.50 4.45 -0.95
6.00 6.42 -0. 42
2.50 1.46 1. 04
5.50 5.06 0. 44
3.50 1.43 2.07
5.50 7.07 -1.57
6.00 3.12 2. 88
3.00 5.67 -2.67
1.50 2.11 -0. 61
4.00 1.37 2.63
5.00 4.82 0. 18
4,00 5.98 -1.98
3.00 2.40 0.6
3.50 3.96 -0. 46
4.50 4.27 0. 23
6.50 5. 86 0. 64
2.004.90-2.9
6.00 6.17 -0. 17
3.50 4.15 -0. 65
6.00 6.80 -0.8
5.00 3.96 1. 04
4.50 5.27 -0.77
5.50 4.09 1.41
1.50 2.38 -0. 88
5.00 5.18 -0.18
5.50 6.40 -0.9
2.50 4.07 -1.57
7.50 6.21 1.29
4.50 3.91 0.59
3.50 2.68 0. 82
4.50 6.32 -1.82
5.504.40 1.1
3.50 2.87 0.63
3.00 2.31 0.69
4.50 3.28 1. 22
5.00 3.80 1.2
4.50 3.29 1. 21
5.00 6.13 -1.13
4.00 4.17 -0.17
3.50 6.27 -2.77
3.50 1.63 1. 87

Med
Avv.
2112
1980
2366
2073
2084
2274
1967
2183
2042
2016
2193
1952
2040
2041
2198
2071
2363
2265
2082
2155
2066
2268
2020
1963
2158
2160
2072
2046
2040
2149
2379
1980
2183
1965
2294
2120
2155
2183
2002
2097
2139
2041
2330
2167
2123
2149
2237
2119
2078
2239
2204
2105
2063
2126
2061
2062

Per f

2070
1730
2533
2199
2035
2318
1775
2264
1902
1851
2387
1953
1961
2085
2199
1992
2489
2163
2163
2076
2147
2394
1934
1964
2159
2204
2029
1960
1961
2150
2630
1761
2309
1886
2420
2163
2156
2264
1730
2141
2220
1876
2604
2168
2044
2192
2318
2039
1954
2239
2248
2106
2107
2084
1982
2020

Anno

Nasc S

2001
1994
1974
1995
1979
1982
1961
1993
1996
1964
1988
1962
1960
1962
1992
1998
1990
1964
1998
1998
1983
1978
1973
1960
1995
1992
1999
1997
1997
1999
1986
1949
1969
1980
1984
1992
1987
1975
1952
1998
1996
1970
1990
1966
1993
1983
1995
1985
1979
1995
1984
1993
1987
1998
1981
2001

ETETTZILLELELELLELETEEELEELELEIEZSEZSEEESETTMELEECESEELELSEELSELESELELELELELELELELELLEmNgLgELERL

1D

FI DE
884766
847313
105198
22200371
811572
809055
813230
828580
240702
1028367
722340
811726
871842
803618
209406
874566
817570
800732
885940
2803165
810290
806790
811068
808644
884669
652040
14135272
879983
851159
872342
716855
14520150
4148100
640948
616834
206962
836230
622133
836400
886084
24146501
4172892
4170083
24113310
819018
623725
24121576
649856
1908731
848603
4198484
22201211
814644
850810
809187
877670

1D
FSl
134252
124143

104166
109630
100214
123156

100215
136928
104708

143419
118400
104897
137939
155092
104154
101924
101927
103438
142311

141121
133843
133841

123986

103271
142360

118557

129107

107367
134783
103688
141377



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

SC&_CChlStlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' J' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015
Elo N Pun Pun Med Anno 1D I D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
51 1N Saval la Pietro ITA 19575 2.00 1.38 0.62 2131 2059 1997 M 863378 134956
26 NC Tol hui zen Ludo NED 2151 8 5.00 4.03 0.97 2151 2247 1961 M 1000802
37 NC Val guarnera G rolan | TA 2079 8 4.00 2.82 1.18 2221 2222 1963 M 804240 104150
15 NC Vallejo Diaz Jesus ESP 2283 9 6.005.30 0.7 2199 2325 1985 M 2252228
39 NC Van Den Bersselaar NED 2064 9 4.50 3.19 1.31 2178 2178 1967 M 1006282
29 NC Varriale Luca ITA 21429 4.005.00 -1 2093 2051 1999 M 882461 145506
8 WEM  Vega Cutierrez Sabr ESP 2381 9 6.50 6.60 -0.1 2188 2355 1987 M 2219026

FSI - 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI (1508016A) - ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015 - Pag. 8/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

SC&_CChlStlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' J' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

S1e2:Tele R Te: I 5 7 c FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' ' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Hera Inre Jr. HUN 2593 | 33 NC Favaloro Andrea ITA 2116 1 - O

2 34 NC Matsenko Vadi m RUS 2102 | 2 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2555 0 - 1

3 3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2543 | 35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 1 - O

4 36 WM Santeramp Al essia Ca ITA 2085 | 4 GM Al onso Sal vador ARG 2505 0 - 1

5 5 IM Matsenko Sergei RUS 2505 | 37 NC Valguarnera Grolanp ITA 2079 1 - 0

6 38 NC Maddens Martijn BEL 2065 | 6 GM Boros Denes HUN 2462 A% - A
7 7 WeM M liet Sophie FRA 2383 | 39 NC Van Den Bersselaar J NED 2064 1 - O

8 40 NC Difronzo Andrea ITA 2060 | 8 WEGM Vega Cutierrez Sabri ESP 2381 0 - 1

9 9 FM  Khol opov Al exander A RUS 2329 | 41 WM Arnetta Maria Teresa ITA 2012 1 - 0
10 42 FM Fabi ano G useppe ITA 2011 | 10 FM Matsenko Andrei CZE 2308 1 - O
11 11 FM Bentivegna Francesco ITA 2304 | 43 NC Karkovic Mate CRO 2009 1 -0
12 44 WM Matsenko El ena RUS 1996 | 12 FM Ferro Mario ITA 2303 Apn- A
13 14 WM Aranaz Mirillo Amali ESP 2287 | 45 CM Canpo Renato ITA 1993 1 - 0
14 46 NC Sacristan Latorre Al ESP 1991 | 15 NC Vallejo Diaz Jesus ESP 2283 A%- A
15 16 M Madi ai Federico ITA 2227 | 47 NC Cueci Laura ITA 1990 1 - O
16 48 NC Penalver Marion FRA 1975 | 17 NC Nedostup Daniil RUS 2223 0 - 1
17 18 M Sardo Gabriele ITA 2211 | 49 WM Messina Roberta ITA 1961 1 - O
18 50 1IN Cannella Carlo U. ITA 1958 | 19 NC Santagati Al essandro ITA 2204 0 - 1

19 20 NC Ginblat Artemy RUS 2200 | 51 IN Savalla Pietro ITA 1957 1 - 0O
20 52 CM Bertino G acono ITA 1947 | 21 NC Frigieri Fabrizio ITA 2186 0 - 1
21 22 NC Gertosio Franck FRA 2178 | 53 AN Agnello Francesco O ITA 1941 Ap- A
22 54 NC Konopka Jerem asz FRA 1935 | 23 NC Bifulco Mchel ITA 2175 0 - 1

23 24 NC Marzaduri Riccardo ITA 2163 | 55 NC Bonoo |wan NED 1930 A% - A
24 56 NC Algeri Lorenzo ITA 1925 | 25 FM Franchini Gabriele ITA 2153 0 - 1
25 26 NC Tol hui zen Ludo NED 2151 | 57 1IN CQuccione Cristoforo ITA 1889 1 - O
26 58 NC Pinho Tiago Brandao POR 1887 | 27 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2144 0 - 1
27 28 NC Maleki N colas FRA 2143 | 59 NC Gelardi Davide ITA 1884 1 - O
28 60 NC Bleys Mchiel BEL 1880 | 29 NC \Varriale Luca ITA 2142 0 - 1
29 30 WM CGueci Tea ITA 2136 | 61 1IN Favitta Amedeo ITA 1852 Aw- A
30 62 NC Marras G useppe ITA 1814 | 31 NC Pisacane Pietro ITA 2127 0 - 1
31 13 IM Contin Daniel I TA 2296 | 0 - F
32 32 CM Gangem Salvatore ITA 2119 | 0 - F
33 63 1IN Savalla @ anluca I TA 1812 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

S1e2:Tele R Te: I 5 7 c FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' ' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Santagati Al essandro 1 ITA 2204 | 1 GM Hera Inre Jr. 1 HUN 2593 0 - 1
2 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2555 | 18 M Sardo Gabriele 1 ITA 2211 1 - O
3 21 NC  Frigieri Fabrizio 1 ITA 2186 | 3 GM  Li bi szewski Fabien 1 FRA 2543 0 - 1
4 4 GM Al onso Sal vador 1 ARG 2505 | 20 NC Ginblat Artemy 1 RUS 2200 1 - O
5 23 NC Bifulco Mchel 1 ITA 2175 | 5 IM Matsenko Sergei 1 RUS 2505 0 - 1
6 25 FM Franchini Gabriele 1 ITA 2153 | 7 WGM M liet Sophie 1 FRA 2383 A%- A
7 8 WEM Vega Gutierrez Sabri 1 ESP 2381 | 26 NC Tol huizen Ludo 1 NED 2151 A% - A
8 27 NC Ryzhkov Vjacheslav 1 RUS 2144 | 9 FM  Khol opov Al exander A1 RUS 2329 Ap- A
9 29 NC Varriale Luca 1 ITA 2142 | 11 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2304 0 - 1
10 31 NC Pisacane Pietro 1 ITA 2127 | 14 WM Aranaz Murillo Amali 1 ESP 2287 1 - 0
11 63 1IN Savalla G anluca 1 ITA 1812 | 16 M Madi ai Federi co 1 ITA 2227 0 - 1
12 17 NC Nedostup Daniil 1 RUS 2223 | 28 NC Maleki Nicolas 1 FRA 2143 1 - 0
13 6 GM  Boros Denes 0.5 HUN 2462 | 42 FM Fabiano G useppe 1 ITA 2011 1 - O
14 12 FM Ferro Mario 0.5 ITA 2303 | 38 NC Maddens Martijn 0.5 BEL 2065 1 - O
15 15 NC Vallejo Diaz Jesus 0.5 ESP 2283 | 44 WM Mtsenko El ena 0.5 RUS 199 1 - O
16 55 NC Bonoo |wan 0.5 NED 1930 | 22 NC Certosio Franck 0.5 FRA 2178 0 - 1
17 61 1IN Favitta Amedeo 0.5 ITA 1852 | 24 NC Marzaduri Riccardo 0.5 ITA 2163 1 - O
18 53 1IN Agnello Francesco d 0.5 ITA 1941 | 30 WM Queci Tea 0.5 ITA 2136 Awn- A
19 10 FM Matsenko Andrei 0 CZE 2308 | 46 NC Sacristan Latorre Al 0.5 ESP 1991 1 - O
20 47 NC (Queci Laura 0 ITA 1990 | 13 |IM Contin Daniel 0 ITA 2296 0 - 1
21 32 CM Gangem Salvatore 0 ITA 2119 | 48 NC Penalver Marion 0 FRA 1975 0 - 1
22 33 NC Faval oro Andrea 0 ITA 2116 | 50 1IN Cannella Carlo U. 0 ITA 1958 1 - O
23 49 WM Messina Roberta 0 ITA 1961 | 34 NC Matsenko Vadim 0 RUS 2102 0 - 1
24 35 NC De Herdt Yasseen 0 BEL 2098 | 52 CM Bertino G aconp 0 ITA 1947 1 - 0
25 51 1IN Savalla Pietro 0 ITA 1957 | 36 WM Santeranp Alessia Ca0 ITA 2085 Aw- A
26 37 NC Valguarnera Grolanm 0 ITA 2079 | 54 NC Konopka Jerem asz 0 FRA 1935 1 - O
27 39 NC Van Den Bersselaar J O NED 2064 | 56 NC Algeri Lorenzo 0 ITA 1925 1 - 0
28 57 1IN Guccione Cristoforo O ITA 1889 | 40 NC Difronzo Andrea 0 ITA 2060 O - 1
29 41 WM Arnetta Maria Teresa 0 ITA 2012 | 58 NC Pinho Tiago Brandao 0 POR 1887 0 - 1
30 43 NC Karkovic Mate 0 CRO 2009 | 60 NC Bleys Mchiel 0 BEL 1880 1 - O
31 45 CM Canpo Renato 0 ITA 1993 | 62 NC Marras G useppe 0 ITA 1814 0 - 1
32 59 NC CGelardi Davide 0 ITA 1884 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

S1e2:Tele R Te: I 5 7 c FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' ' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM Hera Inre Jr. 2 HUN 2593 | 17 NC Nedostup Daniil 2 RUS 2223 1 - 0
2 5 IM Mtsenko Sergei 2 RUS 2505 | 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2555 Ap- A
3 3 GM Libiszewski Fabien 2 FRA 2543 | 31 NC Pisacane Pietro 2 ITA 2127 Ax- A
4 11 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2304 | 4 GM Al onso Sal vador 2 ARG 2505 Aws- A
5 16 M Madiai Federico 2 ITA 2227 | 8 WGM Vega Gutierrez Sabri 1.5 ESP 2381 Aw- A
6 22 NC CGertosio Franck 1.5 FRA 2178 | 6 GM Boros Denes 1.5 HUN 2462 A%- A
7 7 WGM Mlliet Sophie 1.5 FRA 2383 | 27 NC Ryzhkov Vjacheslav 1.5 RUS 2144 Aw- A
8 9 FM Khol opov Al exander A1.5 RUS 2329 | 25 FM Franchini Gabriele 1.5 ITA 2153 Ap- A
9 26 NC Tol hui zen Ludo 1.5 NED 2151 | 12 FM Ferro Mario 1.5 ITA 2303 1-0
10 61 1IN Favitta Aredeo 1.5 ITA 1852 | 15 NC Vallejo Diaz Jesus 1.5 ESP 2283 0 - 1
11 34 NC Matsenko Vadim 1 RUS 2102 | 10 FM Matsenko Andrei 1 CZE 2308 0 - 1
12 13 |IM Contin Daniel 1 ITA 2296 | 35 NC De Herdt Yasseen 1 BEL 2098 0 - 1
13 14 WM Aranaz Mirillo Amali 1 ESP 2287 | 37 NC Valguarnera Grolanp 1l ITA 2079 1 - 0
14 18 M Sardo Gabriele 1 ITA 2211 | 39 NC Van Den Bersselaar J 1 NED 2064 0 - 1
15 40 NC Difronzo Andrea 1 ITA 2060 | 19 NC Santagati Al essandro 1 ITA 2204 Av- A
16 20 NC Ginblat Artemy 1 RUS 2200 | 43 NC Karkovic Mate 1 CRO 2009 1 - 0
17 42 FM Fabi ano G useppe 1 ITA 2011 | 21 NC Frigieri Fabrizio 1 ITA 2186 Ap- A
18 48 NC Penal ver Marion 1 FRA 1975 | 23 NC Bifulco Mchel 1 ITA 2175 0 - 1
19 28 NC Maleki Nicolas 1 FRA 2143 | 53 1IN Agnello Francesco d 1 ITA 1941 1 - O
20 58 NC Pinho Tiago Brandao 1 POR 1887 | 29 NC Varriale Luca 1 ITA 2142 0 - 1
21 30 WM CGueci Tea 1 ITA 2136 | 63 1N Savalla G anluca 1 ITA 1812 1 - O
22 59 NC Celardi Davide 1 ITA 1884 | 33 NC Favaloro Andrea 1 ITA 2116 1 - O
23 62 NC Marras G useppe 1 ITA 1814 | 24 NC Marzaduri Riccardo 0.5 ITA 2163 0 - 1
24 36 WM Santeranp Alessia Ca 0.5 ITA 2085 | 46 NC Sacristan Latorre Al 0.5 ESP 1991 1 - O
25 38 NC Maddens Martijn 0.5 BEL 2065 | 51 1IN Savalla Pietro 0.5 ITA 1957 Aw- A
26 44 WM Matsenko El ena 0.5 RUS 1996 | 55 NC Bonoo |wan 0.5 NED 1930 Aw- A
27 50 1IN Cannella Carlo U. 0 ITA 1958 | 32 CM Gangem Salvatore 0 ITA 2119 0 - 1
28 52 CM Bertino G acono 0 ITA 1947 | 41 WM Arnetta Maria Teresa 0 ITA 2012 0 - 1
29 54 NC Konopka Jerem asz 0 FRA 1935 | 45 CM Canpo Renato 0 ITA 1993 Ap- A
30 56 NC Algeri Lorenzo 0 ITA 1925 | 47 NC (Queci Laura 0 ITA 1990 0 - 1
31 60 NC Bleys Mchiel 0 BEL 1880 | 49 WM Messina Roberta 0 ITA 1961 0 - 1
32 57 1IN CGuccione Cristoforo O ITA 1889 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

S1e2:Tele R Te: I 5 7 c FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' ' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 2.5 ITA 2555 | 1 GM Hera Inre Jr. 3 HUN 2593 Ay -

2 15 NC Vallejo Diaz Jesus 2.5 ESP 2283 | 3 GM Libiszewski Fabien 2.5 FRA 2543 Al -

3 4 GM Al onso Sal vador 2.5 ARG 2505 | 16 M Madi ai Federico 2.5 ITA 2227 1 - 0
4 26 NC Tol hui zen Ludo 2.5 NED 2151 | 5 IM Mt senko Sergei 2.5 RUS 2505 0 - 1
5 31 NC Pisacane Pietro 2.5 ITA 2127 | 11 FM Bentivegna Francesco 2.5 |TA 2304 A -

6 6 GM Boros Denes 2 HUN 2462 | 23 NC Bifulco Mchel 2 ITA 2175 1 - 0
7 29 NC Varriale Luca 2 ITA 2142 | 7 WeM M liet Sophie 2 FRA 2383 0 - 1
8 8 WEGM Vega Cutierrez Sabri 2 ESP 2381 | 28 NC Maleki Nicolas 2 FRA 2143 1 - 0
9 35 NC De Herdt Yasseen 2 BEL 2098 | 9 FM  Khol opov Al exander A 2 RUS 2329 Ap- A
10 10 FM Matsenko Andrei 2 CZE 2308 | 30 WM Queci Tea 2 ITA 2136 A%- A
11 25 FM Franchini Gabriele 2 ITA 2153 | 14 WM Aranaz Murillo Amali 2 ESP 2287 1 - O
12 17 NC Nedostup Daniil 2 RUS 2223 | 59 NC Gelardi Davide 2 ITA 1884 1 - O
13 27 NC Ryzhkov Vjacheslav 2 RUS 2144 | 20 NC Ginblat Arteniy 2 RUS 2200 Aw- A
14 39 NC Van Den Bersselaar J 2 NED 2064 | 22 NC Gertosio Franck 2 FRA 2178 A% - A
15 12 FM Ferro Mario 1.5 ITA 2303 | 36 WM Santeranp Alessia Cal.5 ITA 2085 0 - 1
16 19 NC Santagati Alessandro 1.5 ITA 2204 | 42 FM Fabiano G useppe 1.5 ITA 2011 O - 1
17 21 NC Frigieri Fabrizio 1.5 ITA 2186 | 61 1IN Favitta Anedeo 1.5 ITA 1852 0 - 1
18 24 NC Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 2163 | 40 NC Difronzo Andrea 1.5 ITA 2060 1 - O
19 49 WM Messina Roberta 1 ITA 1961 | 13 IM Contin Daniel 1 ITA 2296 Av- A
20 47 NC (Queci Laura 1 ITA 1990 | 18 M Sardo Gabriele 1 ITA 2211 0 - 1
21 51 1IN Savalla Pietro 1 ITA 1957 | 32 CM Gangem Salvatore 1 ITA 2119 Ap- A
22 33 NC Faval oro Andrea 1 ITA 2116 | 48 NC Penalver Marion 1 FRA 1975 1 - O
23 53 1N Agnello Francesco O 1 ITA 1941 | 34 NC Matsenko Vadim 1 RUS 2102 0 - 1
24 37 NC Valguarnera Grolano 1 ITA 2079 | 57 1IN CGuccione Cristoforo 1 ITA 1889 1 - O
25 55 NC Bonoo Iwan 1 NED 1930 | 38 NC Maddens Martijn 1 BEL 2065 0 - 1
26 41 WM Arnetta Maria Teresa 1 ITA 2012 | 62 NC Marras G useppe 1 ITA 1814 1 - 0
27 43 NC Karkovic Mate 1 CRO 2009 | 58 NC Pinho Tiago Brandao 1 POR 1887 0 - 1
28 63 1IN Savalla G anluca 1 ITA 1812 | 44 WM Matsenko El ena 1 RUS 1996 0 - 1
29 46 NC Sacristan Latorre Al 0.5 ESP 1991 | 54 NC Konopka Jerem asz 0.5 FRA 1935 1 - 0
30 45 CM Canpo Renato 0.5 ITA 1993 | 50 1IN Cannella Carlo U. 0 ITA 1958 0 - 1
31 56 NC Algeri Lorenzo 0 ITA 1925 | 52 CM Bertino G aconp 0 ITA 1947 0 - 1
32 60 NC Bleys Mchiel 0 BEL 1880 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

S1e2:Tele R Te: I 5 7 c FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' ' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Hera Inre Jr. 3.5 HUN 2593 | 4 GM Al onso Sal vador 3.5 ARG 2505 1 - 0

2 5 IM  Mat senko Sergei 3.5 RUS 2505 | 6 GM Boros Denes 3 HUN 2462 1 - O

3 11 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2304 | 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 3 ITA 2555 Ap- A
4 8 GM  Li bi szewski Fabien 3 FRA 2543 | 17 NC Nedostup Daniil 8 RUS 2223 1 - 0

5 7 WEeM M liet Sophie 3 FRA 2383 | 15 NC Vallejo Diaz Jesus 3 ESP 2283 0 - 1

6 25 FM Franchini Gabriele 3 ITA 2153 | 8 WGM Vega Cutierrez Sabri 3 ESP 2381 A%- A
7 9 FM  Khol opov Al exander A2.5 RUS 2329 | 31 NC Pisacane Pietro 3 ITA 2127 1 - 0O

8 36 WM Santeranmp Alessia Ca2.5 ITA 2085 | 10 FM Matsenko Andrei 2.5 CZE 2308 0 - 1

9 16 M Mdiai Federico 2.5 ITA 2227 | 27 NC Ryzhkov Vjacheslav 2.5 RUS 2144 Ap- A
10 20 NC Ginblat Artemy 2.5 RUS 2200 | 39 NC Van Den Bersselaar J 2.5 NED 2064 A - A
11 22 NC Certosio Franck 2.5 FRA 2178 | 35 NC De Herdt Yasseen 2.5 BEL 2098 1 - O
12 30 WM Cueci Tea 2.5 ITA 2136 | 24 NC Marzaduri Riccardo 2.5 ITA 2163 0 - 1
13 14 WM Aranaz Murillo Amali 2 ESP 2287 | 61 1IN Favitta Amedeo 2.5 ITA 1852 A- A
14 18 M Sardo Gabriele 2 ITA 2211 | 37 NC Valguarnera Grolano 2 ITA 2079 0 - 1
15 23 NC Bifulco Mchel 2 ITA 2175 | 38 NC Maddens Martijn 2 BEL 2065 1 - O
16 28 NC Maleki Nicolas 2 FRA 2143 | 41 WM Arnetta Maria Teresa 2 ITA 2012 Ap- A
17 44 WM Matsenko El ena 2 RUS 1996 | 29 NC Varriale Luca 2 ITA 2142 0 - 1

18 58 NC Pinho Tiago Brandao 2 POR 1887 | 33 NC Faval oro Andrea 2 ITA 2116 0 - 1
19 59 NC Gelardi Davide 2 ITA 1884 | 34 NC Matsenko Vadi m 2 RUS 2102 Aw%- A
20 40 NC Difronzo Andrea 1.5 ITA 2060 | 12 FM Ferro Mario 1.5 ITA 2303 0 - 1
21 13 IM Contin Daniel 1.5 ITA 2296 | 46 NC Sacristan Latorre Al 1.5 ESP 1991 1 - O
22 49 WM Messina Roberta 1.5 ITA 1961 | 19 NC Santagati Al essandro 1.5 ITA 2204 Aw- A
23 51 1IN Savalla Pietro 1.5 ITA 1957 | 21 NC  Frigieri Fabrizio 1.5 ITA 2186 Ax- A
24 57 1IN Quccione Cristoforo 1 ITA 1889 | 43 NC Karkovic Mate 1 CRO 2009 O - 1
25 62 NC Marras G useppe 1 ITA 1814 | 47 NC Cueci Laura 1 ITA 1990 0 - 1
26 48 NC Penal ver Marion 1 FRA 1975 | 53 1IN Agnello Francesco d 1 ITA 1941 0 - 1
27 50 1IN Cannella Carlo U. 1 I TA 1958 | 55 NC Bonoo |wan 1 NED 1930 1 - O
28 52 CM Bertino G acono 1 ITA 1947 | 60 NC Bleys Mchiel 1 BEL 1880 0 - 1
29 54 NC Konopka Jerem asz 0.5 FRA 1935 | 63 1N Savalla G anluca 1 ITA 1812 0 - 1
30 45 CM Canpo Renato 0.5 ITA 1993 | 56 NC Algeri Lorenzo 0 ITA 1925 1 - 0
31 26 NC Tol huizen Ludo 2.5 NeED 2151 | 0 - F
32 42 FM Fabi ano G useppe 2.5 ITA 2011 | 1 - F
33 32 CM Gangem Salvatore 1.5 ITA 2119 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

S1e2:Tele R Te: I 5 7 c FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' ' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Matsenko Sergei 4.5 RUS 2505 | 1 GM  Hera Inre Jr. 4.5 HUN 2593 App- A
2 4 GM Al onso Sal vador 3.5 ARG 2505 | 3 GM Li bi szewski Fabien 4 FRA 2543 1 - 0

3 15 NC Vallejo Diaz Jesus 4 ESP 2283 | 11 FM Bentivegna Francesco 3.5 |ITA 2304 Aw- A
4 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2555 | 22 NC Gertosio Franck 3.5 FRA 2178 1 - 0

5 8 WEGM Vega Cutierrez Sabri 3.5 ESP 2381 | 42 FM Fabi ano G useppe 3.5 ITA 2011 1 - O

6 24 NC WMarzaduri Riccardo 3.5 ITA 2163 | 9 FM  Khol opov Al exander A3.5 RUS 2329 0 - 1

7 10 FM Matsenko Andrei 3.5 CZE 2308 | 25 FM Franchini Gabriele 3.5 ITA 2153 1 - 0

8 6 GM  Boros Denes 3 HUN 2462 | 27 NC Ryzhkov Vjacheslav 3 RUS 2144 1 - 0

9 31 NC Pisacane Pietro 3 ITA 2127 | 7 WGM M liet Sophie 3 FRA 2383 Ap- A
10 29 NC \Varriale Luca 3 ITA 2142 | 16 M  Madiai Federico 3 I TA 2227 A%- A
11 17 NC Nedostup Daniil 3 RUS 2223 | 33 NC Favaloro Andrea 3 ITA 2116 1 - O
12 37 NC Valguarnera Grolanp 3 ITA 2079 | 20 NC Ginblat Artemy 8 RUS 2200 1 - O
13 61 1IN Favitta Amedeo 3 ITA 1852 | 23 NC Bifulco Mchel 3 ITA 2175 0 - 1

14 39 NC Van Den Bersselaar J 3 NED 2064 | 13 IM Contin Daniel 2.5 ITA 2296 0 - 1
15 12 FM Ferro Mario 2.5 ITA 2303 | 30 WM Cueci Tea 2.5 ITA 2136 0 - 1

16 41 WM Arnetta Maria Teresa2.5 ITA 2012 | 14 WM Aranaz Mirillo Amali 2.5 ESP 2287 0 - 1
17 59 NC Gelardi Davide 2.5 ITA 1884 | 26 NC Tol huizen Ludo 2.5 NED 2151 Aw- A
18 35 NC De Herdt Yasseen 2.5 BEL 2098 | 28 NC aleki Nicolas 2.5 FRA 2143 0 - 1
19 34 NC Matsenko Vadim 2.5 RUS 2102 | 36 WM Santeranp Alessia Ca2.5 ITA 2085 1 - O
20 53 1IN Agnello Francesco C 2 ITA 1941 | 18 M Sardo Gabriele 2 ITA 2211 1 - O
21 19 NC Santagati Al essandro 2 ITA 2204 | 58 NC Pinho Tiago Brandao 2 POR 1887 1 - O
22 21 NC Frigieri Fabrizio 2 ITA 2186 | 49 WM Messina Roberta 2 ITA 1961 A%- A
23 38 NC Maddens Martijn 2 BEL 2065 | 50 1IN Cannella Carlo U 2 ITA 1958 1 - 0
24 43 NC Karkovic Mate 2 CRO 2009 | 63 1IN Savalla G anluca 2 ITA 1812 0 - 1
25 60 NC Bleys Mchiel 2 BEL 1880 | 44 WM Matsenko El ena 2 RUS 1996 1 - O
26 47 NC Queci Laura 2 ITA 1990 | 40 NC Difronzo Andrea 1.5 ITA 2060 A%- A
27 46 NC Sacristan Latorre Al 1.5 ESP 1991 | 45 CM Canpo Renato 1.5 ITA 1993 1 - 0
28 55 NC Bonoo |wan 1 NED 1930 | 48 NC Penalver Marion 1 FRA 1975 0 - 1
29 57 1IN Quccione Cristoforo 1 ITA 1889 | 52 CM Bertino G aconp 1 ITA 1947 1 - 0
30 54 NC Konopka Jerem asz 0.5 FRA 1935 | 62 NC Marras G useppe 1 ITA 1814 1 - O
31 51 1N Savalla Pietro 2 I TA 1957 | 0 - F
32 32 CM Gangem Salvatore 1.5 ITA 2119 | 0 - F
33 56 NC Algeri Lorenzo 0 ITA 1925 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

S1e2:Tele R Te: I 5 7 c FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' ' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Hera Inre Jr. 5 HUN 2593 | 8 WGM Vega Qutierrez Sabri 4.5 ESP 2381 1 - O

2 10 FM Matsenko Andrei 4.5 CZE 2308 | 5 IM Matsenko Sergei 5 RUS 2505 0 - 1

3 9 FM  Khol opov Al exander A4.5 RUS 2329 | 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 4.5 ITA 2555 Ap- A
4 15 NC Vallejo Diaz Jesus 4.5 ESP 2283 | 4 GM Al onso Sal vador 4.5 ARG 2505 0 - 1

5 3 GM  Libi szewski Fabien 4 FRA 2543 | 37 NC Valguarnera Grolano 4 ITA 2079 1 - 0

6 11 FM Bentivegna Francesco 4 ITA 2304 | 6 GM Boros Denes 4 HUN 2462 0 - 1

7 23 NC Bifulco M chel 4 ITA 2175 | 17 NC Nedostup Daniil 4 RUS 2223 Ap- A
8 7 WGM MIliet Sophie 3.5 FRA 2383 | 28 NC Maleki Nicolas 3.5 FRA 2143 0 - 1

9 13 IM Contin Daniel 3.5 ITA 2296 | 25 FM Franchini Gabriele 3.5 ITA 2153 0 - 1

10 14 WM Aranaz Murillo Amali 3.5 ESP 2287 | 29 NC \Varriale Luca 3.5 ITA 2142 1 - 0
11 16 M Madi ai Federico 3.5 ITA 2227 | 31 NC Pisacane Pietro 3.5 ITA 2127 1 - 0

12 22 NC Gertosio Franck 3.5 FRA 2178 | 34 NC Matsenko Vadim 3.5 RUS 2102 1 - O
13 42 FM Fabi ano G useppe 3.5 ITA 2011 | 24 NC Marzaduri Riccardo 3.5 ITA 2163 0 - 1
14 30 WM Cueci Tea 3.5 ITA 2136 | 19 NC Santagati Al essandro 3 ITA 2204 1 - 0

15 20 NC Ginblat Artenmy 3 RUS 2200 | 53 1N Agnello Francesco C 3 ITA 1941 1 - O
16 39 NC Van Den Bersselaar J 3 NED 2064 | 26 NC Tol hui zen Ludo 8 NED 2151 Aws- A
17 27 NC Ryzhkov Vjacheslav 3 RUS 2144 | 59 NC Celardi Davide 3 ITA 1884 1 - 0

18 33 NC Faval oro Andrea 3 ITA 2116 | 61 1IN Favitta Amedeo 8 ITA 1852 1 - O

19 63 1IN Savalla G anluca 3 ITA 1812 | 38 NC Maddens Martijn 3 BEL 2065 0 - 1
20 12 FM Ferro Mario 2.5 ITA 2303 | 60 NC Bleys Mchiel 3 BEL 1880 1 - O
21 41 WM Arnetta Maria Teresa2.5 ITA 2012 | 21 NC Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 2186 Aw- A
22 49 WM Messina Roberta 2.5 ITA 1961 | 35 NC De Herdt Yasseen 2.5 BEL 2098 0 - 1
23 36 WM Santeramp Alessia Ca2.5 ITA 2085 | 47 NC Cueci Laura 2.5 ITA 1990 Aw- A
24 18 M Sardo Gabriele 2 ITA 2211 | 46 NC Sacristan Latorre Al 2.5 ESP 1991 Aw- A
25 40 NC Difronzo Andrea 2 ITA 2060 | 48 NC Penalver Marion 2 FRA 1975 Ax- A
26 50 1IN Cannella Carlo U. 2 ITA 1958 | 43 NC Karkovic Mate 2 CRO 2009 1 - 0
27 44 WM Mat senko El ena 2 RUS 1996 | 57 1IN Cuccione Cristoforo 2 ITA 1889 0 - 1
28 58 NC Pinho Tiago Brandao 2 POR 1887 | 54 NC Konopka Jereni asz 1.5 FRA 1935 A% - A
29 45 CM Canpo Renato 1.5 ITA 1993 | 55 NC Bonoo Iwan 1 NED 1930 1 - O
30 62 NC Marras G useppe 1 ITA 1814 | 56 NC Algeri Lorenzo 1 ITA 1925 0 - 1
31 51 1IN Savalla Pietro 2 I TA 1957 | 0 - F
32 32 CM Gangem Salvatore 1.5 ITA 2119 | 0 - F
33 52 CM Bertino G acono 1 I TA 1947 | 1 - F

FSI - 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI (1508016A) - ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015 - Pag. 16/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

S1e2:Tele R Te: I 5 7 c FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' ' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Aonso Salvador 5.5 ARG 2505 | 5 IM Matsenko Sergei 6 RUS 2505 Aw- A
2 2 GM Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2555 | 3 GM Libiszewski Fabien 5 FRA 2543 A% - A
3 17 NC Nedostup Daniil 4.5 RUS 2223 | 9 FM  Khol opov Al exander A5 RUS 2329 1 - 0

4 8 WGM Vega CQutierrez Sabri 4.5 ESP 2381 | 30 WM Cueci Tea 4.5 |ITA 2136 1 - 0

5 23 NC Bifulco Mchel 4.5 ITA 2175 | 10 FM Matsenko Andrei 4.5 CZE 2308 1 - 0

6 24 NC Marzaduri Riccardo 4.5 ITA 2163 | 14 WM Aranaz Mirillo Amali 4.5 ESP 2287 Aw- A

7 25 FM Franchini Gabriele 4.5 ITA 2153 | 15 NC Vallejo Diaz Jesus 4.5 ESP 2283 Aw- A
8 28 NC Maleki Ncolas 4.5 FRA 2143 | 16 M Madi ai Federico 4.5 |ITA 2227 1 - 0

9 27 NC Ryzhkov Vjacheslav 4 RUS 2144 | 22 NC Gertosio Franck 4.5 FRA 2178 1 - 0

10 33 NC Faval oro Andrea 4 ITA 2116 | 11 FM Bentivegna Francesco 4 ITA 2304 A%- A
11 38 NC Maddens Martijn 4 BEL 2065 | 20 NC Ginblat Artemy 4 RUS 2200 1 - 0
12 31 NC Pisacane Pietro 3.5 ITA 2127 | 12 FM Ferro Mario 3.5 ITA 2303 0 - 1

13 34 NC Matsenko Vadi m 3.5 RUS 2102 | 13 IM Contin Daniel 3.5 ITA 2296 1 - 0
14 26 NC Tol hui zen Ludo 3.5 NED 2151 | 42 FM Fabiano G useppe 3.5 ITA 2011 1 - O
15 29 NC \Varriale Luca 3.5 ITA 2142 | 39 NC Van Den Bersselaar J 3.5 NED 2064 0 - 1

16 35 NC De Herdt Yasseen 3.5 BEL 2098 | 36 WM Santeranp Alessia Ca3 ITA 2085 1 - 0
17 19 NC Santagati Al essandro 3 ITA 2204 | 57 1IN CQuccione Cristoforo 3 ITA 1889 1 - O

18 21 NC Frigieri Fabrizio 3 ITA 2186 | 59 NC Celardi Davide 8 ITA 1884 0 - 1

19 46 NC Sacristan Latorre Al 3 ESP 1991 | 60 NC Bleys Mchiel 3 BEL 1880 Aw%- A
20 47 NC (Queci Laura 3 ITA 1990 | 63 1N Savalla G anluca 3 ITA 1812 0 - 1
21 53 1N Agnello Francesco d 3 ITA 1941 | 50 1IN Cannella Carlo U 3 ITA 1958 Ap- A
22 61 1N Favitta Anedeo 3 ITA 1852 | 45 CM Canpo Renato 2.5 ITA 1993 0 - 1

23 48 NC Penal ver Marion 2.5 FRA 1975 | 18 M Sardo Gabriele 2.5 ITA 2211 1 - 0
24 58 NC Pinho Tiago Brandao 2.5 POR 1887 | 40 NC Difronzo Andrea 2.5 ITA 2060 Aw- A
25 43 NC Karkovic Mate 2 CRO 2009 | 49 WM Messina Roberta 2.5 ITA 1961 0 - 1
26 56 NC Algeri Lorenzo 2 ITA 1925 | 44 WM Mtsenko El ena 2 RUS 1996 Aw%- A
27 52 CM Bertino G acono 2 ITA 1947 | 54 NC Konopka Jerem asz 2 FRA 1935 0 - 1
28 55 NC Bonoo |Iwan 1 NED 1930 | 62 NC Marras G useppe 1 ITA 1814 A% - A
29 1 GM  Hera Inre Jr. 6 HUN 2593 | 0 - F
30 6 GM Boros Denes 5 HUN 2462 | 0 - F
31 37 NC Valguarnera Grolan 4 ITA 2079 | 0 - F
32 7 WeM M liet Sophie 3.5 FRA 2383 | 1- F
33 41 WM Arnetta Maria Teresa 3 ITA 2012 | 0 - F
34 51 1IN Savalla Pietro 2 I TA 1957 | 0 - F
35 32 CM Gangeni Salvatore 1.5 ITA 2119 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

S1e2:Tele R Te: I 5 7 c FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ' ' (1508016A)

ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Matsenko Sergei 6.5 RUS 2505 | 28 NC Maleki Nicolas 5.5 FRA 2143 1 - 0

2 3 GM Libiszewski Fabien 5.5 FRA 2543 | 1 GM Hera Inre Jr. 6 HUN 2593 Aw%- A
3 2 GM Dvirnyy Danyyil 5.5 ITA 2555 | 4 GM Al onso Sal vador 6 ARG 2505 Aws- A
4 17 NC Nedostup Daniil 5.5 RUS 2223 | 8 WEGM Vega Cutierrez Sabri 5.5 ESP 2381 0 - 1

5 9 FM  Khol opov Al exander A5 RUS 2329 | 23 NC Bifulco Mchel 5.5 ITA 2175 1 - 0

6 6 GM Boros Denes 5 HUN 2462 | 24 NC Marzaduri Riccardo 5 ITA 2163 1 - O

7 14 WM Aranaz Mirillo Amali 5 ESP 2287 | 27 NC Ryzhkov Vjacheslav 5 RUS 2144 1 - O

8 15 NC Vallejo Diaz Jesus 5 ESP 2283 | 38 NC Maddens Martijn 5 BEL 2065 1 - O

9 16 M Madi ai Federi co 4.5 ITA 2227 | 25 FM Franchini Gabriele 5 ITA 2153 0 - 1

10 30 WM CGueci Tea 4.5 ITA 2136 | 7 WGM M liet Sophie 4.5 FRA 2383 0 - 1

11 10 FM Matsenko Andrei 4.5 CZE 2308 | 35 NC De Herdt Yasseen 4.5 BEL 2098 1 - 0
12 12 FM Ferro Mario 4.5 ITA 2303 | 34 NC Matsenko Vadim 4.5 RUS 2102 1 - 0
13 22 NC Gertosio Franck 4.5 FRA 2178 | 26 NC Tol huizen Ludo 4.5 NED 2151 Ap- A
14 39 NC Van Den Bersselaar J 4.5 NED 2064 | 33 NC Favaloro Andrea 4.5 ITA 2116 0 - 1
15 37 NC Valguarnera Grolano 4 ITA 2079 | 19 NC Santagati Al essandro 4 ITA 2204 0 - 1
16 59 NC Celardi Davide 4 ITA 1884 | 20 NC Ginblat Artemy 4 RUS 2200 1 - O
17 63 1IN Savalla G anluca 4 ITA 1812 | 29 NC \Varriale Luca 3.5 ITA 2142 Aw- A
18 13 IM Contin Daniel 3.5 ITA 2296 | 48 NC Penalver Marion 3.5 FRA 1975 1 - 0

19 49 WM Messina Roberta 3.5 ITA 1961 | 31 NC Pisacane Pietro 3.5 ITA 2127 0 - 1
20 60 NC Bleys Mchiel 3.5 BEL 1880 | 45 CM Canpo Renato 3.5 ITA 1993 0 - 1
21 50 1IN Cannella Carlo U. 3.5 ITA 1958 | 46 NC Sacristan Latorre Al 3.5 ESP 1991 0 - 1
22 36 WM Santeranp Alessia Ca 3 ITA 2085 | 58 NC Pinho Tiago Brandao 3 POR 1887 1 - O
23 40 NC Difronzo Andrea 3 ITA 2060 | 61 1IN Favitta Amedeo 3 ITA 1852 A% - A
24 54 NC Konopka Jerem asz 3 FRA 1935 | 47 NC Cueci Laura 8 ITA 1990 Ayp- A
25 57 1IN Guccione Cristoforo 3 ITA 1889 | 56 NC Algeri Lorenzo 2.5 ITA 1925 1 - 0
26 18 M Sardo Gabriele 2.5 ITA 2211 | 44 WM Matsenko El ena 2.5 RUS 1996 1 - O
27 55 NC Bonoo Iwan 1.5 NED 1930 | 43 NC Karkovic Mate 2 CRO 2009 1 - 0
28 62 NC Marras G useppe 1.5 ITA 1814 | 52 CM Bertino G aconp 2 ITA 1947 0 - 1
29 11 FM Bentivegna Francesco 4.5 |ITA 2304 | 0 - F
30 42 FM Fabi ano G useppe 3.5 ITA 2011 | 1 - F
31 53 1N Agnello Francesco C 3.5 ITA 1941 | 0 - F
32 21 NC Frigieri Fabrizio 3 ITA 2186 | 0 - F
33 41 WM Arnetta Maria Teresa 3 ITA 2012 | 0 - F
34 51 1IN Savalla Pietro 2 I TA 1957 | 0 - F
35 32 CM Gangeni Salvatore 1.5 ITA 2119 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ! J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

GM  HUN El o FI DE: 2593 Perf: 2630 Media: 2379.00 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Faval oro Andrea I TA 2116 477 0.92 1 1 1
2 N 19 NC Santagati Al essandro | TA 2204 389 0.91 1 2 2
3 B 17 NC Nedostup Daniil RUS 2223 370 0.9 1 3 3
4 N 2 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2555 38 0.55 Ay 3 3
5B 4 GM Al onso Sal vador ARG 2505 88 0.62 1 4 4
6 N5 IM  Matsenko Sergei RUS 2505 88 0.62 Ay 4 4
7 B 8 WGM Vega CGutierrez Sabrina ESP 2381 212 0.77 1 5 5
8 0 0 F5 5
9 N 3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2543 50 0.57 Ay 5 5
5.86 5 5

GM ITA El o FI DE: 2555 Perf: 2489 Media: 2363.33 WWe: -0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Matsenko Vadim RUS 2102 453 0.92 1 1 1
2 B 18 M Sardo Gabriele ITA 2211 344 0.88 1 2 2
3 N5 IM  Matsenko Sergei RUS 2505 50 0.57 Ay 2 2
4 B 1 GM Hera Inre Jr. HUN 2593 -38 0.45 Ay 2 2
5 N 11 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2304 251 0.81 Ay 2 2
6 B 22 NC Gertosio Franck FRA 2178 377 0.91 1 3 3
7 N9 FM  Khol opov Al exander A. RUS 2329 226 0.79 Ay 3 3
8 B 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2543 12 0.52 Ay 3 3
9 B 4 GM Al onso Sal vador ARG 2505 50 0.57 Ay 3 3
6. 42 3 3

GM FRA El o FI DE: 2543 Perf: 2420 Media: 2294.33 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 445 0.92 1 1 1
2 N 21 NC Frigieri Fabrizio I TA 2186 357 0.89 1 2 2
3 B 31 NC Pisacane Pietro I TA 2127 416 0.92 Ay 2 2
4 N 15 NC Vallejo Diaz Jesus ESP 2283 260 0.82 Ay 2 2
5 B 17 NC Nedostup Daniil RUS 2223 320 0.87 1 3 3
6 N 4 GM Al onso Sal vador ARG 2505 38 0.55 0 3 3
7 B 37 NC Valguarnera Grolanm I TA 2079 464 0.92 1 4 4
8 N 2 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2555 -12 0.48 Ay 4 4
9 B 1 GM Hera Inre Jr. HUN 2593 -50 0.43 Ay 4 4
6.8 4 4

GM ARG El o FI DE: 2505 Perf: 2533 Media: 2366.11 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 WM Santeranp Al essia Carnen | TA 2085 420 0.92 1 1 1
2 B 20 NC Ginblat Artemy RUS 2200 305 0.86 1 2 2
3 N 11 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2304 201 0.76 Ay 2 2
4 B 16 M Madi ai Federico I TA 2227 278 0.83 1 3 3
5 N1 GM  Hera Inre Jr. HUN 2593 -88 0.38 O 3 3
6 B 3 GM  Libi szewski Fabi en FRA 2543 -38 0.45 1 4 4
7 N 15 NC Vallejo Diaz Jesus ESP 2283 222 0.78 1 5 5
8 B 5 IM  Matsenko Sergei RUS 2505 0 0.5 Ay 5 5
9 N 2 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2555 -50 0.43 Ay 5 5
5.91 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana l J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

IM RUS El o FI DE: 2505 Perf: 2604 Media: 2330.11 WWw: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Valguarnera G rol anp I TA 2079 426 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Bifulco Mchel I TA 2175 330 0.88 1 2 2
3 B2 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2555 -50 0.43 Ay 2 2
4 N 26 NC Tol huizen Ludo NED 2151 354 0.89 1 3 3
5 B 6 GM Boros Denes HUN 2462 43 0.56 1 4 4
6 B 1 GM Hera Inre Jr. HUN 2593 -88 0.38 Ay 4 4
7 N 10 FM Matsenko Andrei CZE 2308 197 0.75 1 5 5
8 N 4 GM Al onso Sal vador ARG 2505 0 0.5 Ay 5 5
9 B 28 NC Mleki Nicolas FRA 2143 362 0.9 1 6 6
6.21 6 6

GM HUN El o FI DE: 2462 Perf: 2387 Media: 2193.12 WW: -0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Mddens Martijn BEL 2065 397 0.92 Ay 0 0
2 B 42 FM Fabiano G useppe I TA 2011 451 0.92 1 1 1
3 N 22 NC Gertosio Franck FRA 2178 284 0.84 Ay 1 1
4 B 23 NC Bifulco M chel I TA 2175 287 0.84 1 2 2
5 N5 IM  Matsenko Sergei RUS 2505 -43 0.44 0 2 2
6 B 27 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2144 318 0.87 1 3 3
7 N 11 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2304 158 0.71 1 4 4
8 0 0 F 4 4
9 B 24 NC Marzaduri Riccardo | TA 2163 299 0.85 1 5 5
6. 39 5 5

WGM FRA El o FI DE: 2383 Perf: 2192 Media: 2149.00 WW: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Van Den Berssel aar JeroelNED 2064 319 0.87 1 1 1
2 N 25 FM Franchini Gabriele I TA 2153 230 0.79 Ay 1 1
3 B 27 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2144 239 0.8 Ay 1 1
4 N 29 NC \Varriale Luca I TA 2142 241 0.8 1 2 2
5 B 15 NC Vallejo Diaz Jesus ESP 2283 100 0.64 O 2 2
6 N 31 NC Pisacane Pietro I TA 2127 256 0.81 Ay 2 2
7 B 28 NC Mleki Nicolas FRA 2143 240 0.8 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 N 30 WM Cueci Tea I TA 2136 247 0.81 1 3 4
6. 32 3 4

WGM ESP El o FI DE: 2381 Perf: 2355 Media: 2188.56 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Difronzo Andrea I TA 2060 321 0.87 1 1 1
2 B 26 NC Tol huizen Ludo NED 2151 230 0.79 Ay 1 1
3 N 16 M Madi ai Federi co I TA 2227 154 0.71 Ay 1 1
4 B 28 NC Mal eki Nicol as FRA 2143 238 0.8 1 2 2
5 N 25 FM  Franchini Gabriele I TA 2153 228 0.79 Ay 2 2
6 B 42 FM Fabiano G useppe I TA 2011 370 0.9 1 3 3
7 N1 GM Hera Inre Jr. HUN 2593 -2120.23 0 3 3
8 B 30 WFM QGueci Tea I TA 2136 245 0.8 1 4 4
9 N 17 NC Nedostup Daniil RUS 2223 158 0.71 1 5 5
6.6 5 5
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ! J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

FM RUS El o FI DE: 2329 Perf: 2309 Media: 2183.33 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2012 317 0.87 1 1 1
2 N 27 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2144 185 0.74 Ay 1 1
3 B 25 FM Franchini Gabriele I TA 2153 176 0.73 Ay 1 1
4 N 35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 231 0.79 Ay 1 1
5 B 31 NC Pisacane Pietro I TA 2127 202 0.76 1 2 2
6 N 24 NC WMarzaduri Riccardo I TA 2163 166 0.72 1 3 3
7 B 2 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2555 -226 0.21 Ay 3 3
8 N 17 NC Nedostup Daniil RUS 2223 106 0.64 O 3 3
9 B 23 NC Bifulco Mchel I TA 2175 154 0.71 1 4 4
6. 17 4 4

FM CZE El o FI DE: 2308 Perf: 2220 Media: 2139.56 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 FM Fabiano G useppe I TA 2011 297 0.85 0 0 0
2 B 46 NC Sacristan Latorre Al bert(ESP 1991 317 0.87 1 1 1
3 N 34 NC WMatsenko Vadi m RUS 2102 206 0.76 1 2 2
4 B 30 WFM Gueci Tea I TA 2136 172 0.73 Ay 2 2
5 N 36 WM Santeranmp Al essia Carnmen | TA 2085 223 0.78 1 3 3
6 B 25 FM Franchini Gabriele I TA 2153 155 0.71 1 4 4
7 B5 IM  Matsenko Sergei RUS 2505 -197 0.25 O 4 4
8 N 23 NC Bifulco Mchel I TA 2175 133 0.68 O 4 4
9 B 35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 210 0.77 1 5 5
6.4 5 5

FM I TA El o FI DE: 2304 Perf: 2318 Media: 2274.88 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Karkovic Mate CRO 2009 295 0.85 1 1 1
2 N 29 NC Varriale Luca I TA 2142 162 0.71 1 2 2
3 B4 GM Al onso Sal vador ARG 2505 -2010.24 Ay 2 2
4 N 31 NC Pisacane Pietro I TA 2127 177 0.73 Ay 2 2
5 B 2 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2555 -2510.19 Ay 2 2
6 N 15 NC Vallejo Diaz Jesus ESP 2283 21 0.53 Ay 2 2
7 B 6 GM  Boros Denes HUN 2462 -158 0.29 0 2 2
8 N 33 NC Favaloro Andrea I TA 2116 188 0.74 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 28 2 2

FM I TA El o FI DE: 2303 Perf: 2147 Media: 2066.89 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 WM Mtsenko El ena RUS 1996 307 0.86 Ay O 0
2 B 38 NC Maddens Martijn BEL 2065 238 0.8 1 1 1
3 N 26 NC Tol huizen Ludo NED 2151 152 0.7 0 1 1
4 B 36 WM Santeranp Al essia Carnen | TA 2085 218 0.78 O 1 1
5 N 40 NC Difronzo Andrea I TA 2060 243 0.8 1 2 2
6 B 30 WM CQueci Tea I TA 2136 167 0.72 0 2 2
7 B 60 NC Bleys Mchiel BEL 1880 423 0.92 1 3 3
8 N 31 NC Pisacane Pietro I TA 2127 176 0.73 1 4 4
9 B 34 NC Matsenko Vadim RUS 2102 201 0.76 1 5 5
7.07 5 5
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ! J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

IM I TA El o FI DE: 2296 Perf: 2085 Media: 2041.75 WW: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 47 NC GQueci Laura I TA 1990 306 0.86 1 1 1
3 B 35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 198 0.76 0 1 1
4 N 49 WM Messina Roberta I TA 1961 335 0.88 Av 1 1
5 B 46 NC Sacristan Latorre Al bert(ESP 1991 305 0.86 1 2 2
6 N 39 NC Van Den Berssel aar JeroelNED 2064 232 0.79 1 3 3
7 B 25 FM Franchini Gabriele I TA 2153 143 0.69 O 3 3
8 N 34 NC Matsenko Vadi m RUS 2102 194 0.75 0 3 3
9 B 48 NC Penal ver Marion FRA 1975 321 0.87 1 4 4
6. 46 4 4

WM ESP El o FI DE: 2287 Perf: 2199 Media: 2073.89 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Canpo Renato I TA 1993 294 0.85 1 1 1
2 N 31 NC Pisacane Pietro I TA 2127 160 0.71 O 1 1
3 B 37 NC \Valguarnera Grolanm I TA 2079 208 0.77 1 2 2
4 N 25 FM  Franchini Gabriele I TA 2153 134 0.68 O 2 2
5 B 61 1N Favitta Anedeo | TA 1852 435 0.92 Ay 2 2
6 N 41 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2012 275 0.83 1 3 3
7 B 29 NC Varriale Luca I TA 2142 145 0.69 1 4 4
8 N 24 NC Marzaduri Riccardo I TA 2163 124 0.67 Ay 4 4
9 B 27 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2144 143 0.69 1 5 5
6. 81 5 5

NC ESP El o FI DE: 2283 Perf: 2325 Media: 2199.11 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Sacristan Latorre Al bert(ESP 1991 292 0.85 Ay 0 0
2 B 44 WM Matsenko El ena RUS 1996 287 0.84 1 1 1
3 N 61 1IN Favitta Anedeo | TA 1852 431 0.92 1 2 2
4 B 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2543 -2600.18 Ay 2 2
5 N7 WGM M liet Sophie FRA 2383 -1000.36 1 3 3
6 B 11 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2304 -21 0.47 Ay 3 3
7 B 4 GM Al onso Sal vador ARG 2505 -2220.22 0 3 3
8 N 25 FM Franchini Gabriele I TA 2153 130 0.68 Ay 3 3
9 B 38 NC Maddens Martijn BEL 2065 218 0.78 1 4 4
5.3 4 4

M I TA El o FI DE: 2227 Perf: 2156 Media: 2155.22 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Gueci Laura I TA 1990 237 0.8 1 1 1
2 N 63 1IN Savalla G anluca I TA 1812 415 0.92 1 2 2
3 B8 WGM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2381 -154 0.29 Ay 2 2
4 N 4 GM Al onso Sal vador ARG 2505 -278 0.17 O 2 2
5 B 27 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2144 83 0.61 Ay 2 2
6 N 29 NC Varriale Luca I TA 2142 85 0.62 Ay 2 2
7 B 31 NC Pisacane Pietro I TA 2127 100 0.64 1 3 3
8 N 28 NC Maleki Nicolas FRA 2143 84 0.62 0 3 3
9 B 25 FM  Franchini Gabriele I TA 2153 74 0.6 0 3 3
5.27 3 3
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ! J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

NC RUS El o FI DE: 2223 Perf: 2318 Media: 2237.67 WW: 1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Penalver Marion FRA 1975 248 0.81 1 1 1
2 B 28 NC Mleki Ncolas FRA 2143 80 0.61 1 2 2
3 N1 GM  Hera Inre Jr. HUN 2593 -3700.1 O 2 2
4 B 59 NC Celardi Davide | TA 1884 339 0.88 1 3 3
5 N 3 GM  Libi szewski Fabi en FRA 2543 -3200.13 0 3 3
6 B 33 NC Favaloro Andrea I TA 2116 107 0.65 1 4 4
7 N 23 NC Bifulco Mchel I TA 2175 48 0.57 Ay 4 4
8 B 9 FM  Khol opov Al exander A RUS 2329 -106 0.36 1 5 5
9 B 8 WGM Vega CGutierrez Sabrina ESP 2381 -158 0.29 O 5 5
4.4 5 5

M I TA El o FIDE: 2211 Perf: 1982 Media: 2061.33 WW: -2.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 WM Mssina Roberta I TA 1961 250 0.81 1 1 1
2 N2 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2555 -344 0.12 0 1 1
3 B 39 NC Van Den Berssel aar JeroelNED 2064 147 0.7 0 1 1
4 N 47 NC Cueci Laura I TA 1990 221 0.78 1 2 2
5 B 37 NC Valguarnera Grolanm I TA 2079 132 0.68 O 2 2
6 N 53 1IN Agnello Francesco Claudi (|l TA 1941 270 0.83 0 2 2
7 B 46 NC Sacristan Latorre Al bert(ESP 1991 220 0.78 Ay 2 2
8 N 48 NC Penal ver Marion FRA 1975 236 0.8 0 2 2
9 B 44 WM Matsenko El ena RUS 1996 215 0.77 1 3 3
6. 27 3 3

NC ITA El o FI DE: 2204 Perf: 2107 Media: 2063.78 WWe: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 IN Cannella Carlo U | TA 1958 246 0.81 1 1 1
2 B1 GM Hera Inre Jr. HUN 2593 -3890.09 O 1 1
3 N 40 NC Difronzo Andrea I TA 2060 144 0.69 Ay 1 1
4 B 42 FM Fabiano G useppe I TA 2011 193 0.75 O 1 1
5 N 49 WM Messina Roberta I TA 1961 243 0.8 Ay 1 1
6 B 58 NC Pinho Tiago Brandao De POR 1887 317 0.87 1 2 2
7 N 30 WM Cueci Tea I TA 2136 68 0.59 0 2 2
8 B 57 1IN Quccione Cristoforo | TA 1889 315 0.86 1 3 3
9 N 37 NC Valguarnera G rolam I TA 2079 125 0.67 1 4 4
6. 13 4 4

NC RUS El o FI DE: 2200 Perf: 2029 Media: 2072.00 WWe: -1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 IN Savalla Pietro I TA 1957 243 0.8 1 1 1
2 N 4 GM Al onso Sal vador ARG 2505 -3050.14 0 1 1
3 B 43 NC Karkovic Mate CRO 2009 191 0.75 1 2 2
4 N 27 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2144 56 0.58 Ay 2 2
5 B 39 NC Van Den Bersselaar Jeroel NED 2064 136 0.68 Ay 2 2
6 N 37 NC Valguarnera G rolanm I TA 2079 121 0.66 O 2 2
7 B 53 1IN Agnello Francesco Claudi(l TA 1941 259 0.82 1 3 3
8 N 38 NC Maddens Martijn BEL 2065 135 0.68 O 3 3
9 N 59 NC Gelardi Davide | TA 1884 316 0.87 O 3 3
5.98 3 3

FSI - 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI (1508016A) - ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015 - Pag. 23/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ! J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

NC I TA El o FI DE: 2186 Perf: 1934 Media: 2020.88 WW: -2.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N52 CM Bertino G aconp I TA 1947 239 0.8 1 1 1
2 B 3 GM Li bi szewski Fabien FRA 2543 -3570.11 O 1 1
3 N 42 FM Fabiano G useppe I TA 2011 175 0.73 Ay 1 1
4 B 61 1N Favitta Amedeo | TA 1852 334 0.88 0 1 1
5 N 51 1IN Savalla Pietro I TA 1957 229 0.79 Ay 1 1
6 B 49 WM Mssina Roberta I TA 1961 225 0.78 Ay 1 1
7 N 41 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2012 174 0.73 Ay 1 1
8 B 59 NC Gelardi Davide | TA 1884 302 0.85 O 1 1
9 0 0 F1 1
5. 67 1 1

NC FRA El o FI DE: 2178 Perf: 2204 Media: 2160.78 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 1IN Agnello Francesco O audi«l TA 1941 237 0.8 Ay 0O 0
2 N 55 NC Bonoo |wan NED 1930 248 0.81 1 1 1
3 B 6 GM Boros Denes HUN 2462 -2840.16 Ay 1 1
4 N 39 NC Van Den Bersselaar JeroelNED 2064 114 0.66 Ay 1 1
5 B 35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 80 0.61 1 2 2
6 N 2 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2555 -3770.09 O 2 2
7 B 34 NC WMatsenko Vadim RUS 2102 76 0.6 1 3 3
8 N 27 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2144 34 0.55 0 3 3
9 B 26 NC Tol hui zen Ludo NED 2151 27 0.54 Ay 3 3
4,82 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2175 Perf: 2264 Media: 2183.78 WW: 1.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 54 NC Konopka Jereniasz FRA 1935 240 0.8 1 1 1
2 B5 IM  Matsenko Sergei RUS 2505 -3300.12 0 1 1
3 N 48 NC Penalver Marion FRA 1975 200 0.76 1 2 2
4 N 6 GM  Boros Denes HUN 2462 -2870.16 0 2 2
5 B 38 NC Maddens Martijn BEL 2065 110 0.65 1 3 3
6 N 61 1IN Favitta Amedeo I TA 1852 323 0.87 1 4 4
7 B 17 NC Nedostup Daniil RUS 2223 -48 0.43 Ay 4 4
8 B 10 FM Matsenko Andrei CZE 2308 -1330.32 1 5 5
9 N9 FM  Khol opov Al exander A RUS 2329 -154 0.29 0 5 5
4.4 5 5

NC |ITA El o FI DE: 2163 Perf: 2141 Media: 2097.89 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Bonoo |Iwan NED 1930 233 0.79 Ay 0 0
2 N 61 1IN Favitta Amedeo | TA 1852 311 0.86 O 0 0
3 N 62 NC Marras G useppe I TA 1814 349 0.89 1 1 1
4 B 40 NC Difronzo Andrea I TA 2060 103 0.64 1 2 2
5 N 30 WM CGueci Tea I TA 2136 27 0.54 1 3 3
6 B 9 FM  Khol opov Al exander A RUS 2329 -166 0.28 0 3 3
7 N 42 FM Fabiano G useppe I TA 2011 152 0.7 1 4 4
8 B 14 WM Aranaz Murillo Amalia ESP 2287 -124 0.33 Ay 4 4
9 N6 GM  Boros Denes HUN 2462 -2990.15 O 4 4
5.18 4 4
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ! J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

FM I TA El o FI DE: 2153 Perf: 2394 Media: 2268.78 WW: 2.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Algeri Lorenzo I TA 1925 228 0.79 1 1 1
2 B7 WeM M I liet Sophie FRA 2383 -2300.21 Ay 1 1
3 N9 FM  Khol opov Al exander A RUS 2329 -176 0.27 Ay 1 1
4 B 14 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2287 -1340.32 1 2 2
5 B 8 WGM Vega Cutierrez Sabrina ESP 2381 -2280.21 Ay 2 2
6 N 10 FM Matsenko Andrei CZE 2308 -1550.29 0 2 2
7 N 13 IM Contin Daniel I TA 2296 -1430.31 1 3 3
8 B 15 NC Vallejo Diaz Jesus ESP 2283 -130 0.32 Ay 3 3
9 N16 M Madi ai Federi co I TA 2227 -74 0.4 1 4 4
3.12 4 4

NC NED El o FI DE: 2151 Perf: 2247 Media: 2151.88 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 1IN CQuccione Cristoforo I TA 1889 262 0.82 1 1 1
2 N 8 WGM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2381 -2300.21 Ay 1 1
3 B 12 FM Ferro Mario | TA 2303 -152 0.3 1 2 2
4 B 5 IM  Matsenko Sergei RUS 2505 -3540.11 O 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 59 NC GCelardi Davide | TA 1884 267 0.82 Ay 2 2
7 N 39 NC Van Den Berssel aar JeroelNED 2064 87 0.62 Ay 2 2
8 B 42 FM Fabiano G useppe I TA 2011 140 0.69 1 3 3
9 N 22 NC Certosio Franck FRA 2178 -27 0.46 Ay 3 3
4.03 3 3

NC RUS El o FI DE: 2144 Perf: 2248 Media: 2204.11 WW: 1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Pinho Tiago Brandao De POR 1887 257 0.82 1 1 1
2 B9 FM  Khol opov Al exander A. RUS 2329 -1850.26 Ay 1 1
3 N7 WeM M liet Sophie FRA 2383 -2390.2 Ay 1 1
4 B 20 NC Ginblat Arteniy RUS 2200 -56 0.42 Ay 1 1
5 N 16 M Madi ai Federi co I TA 2227 -83 0.39 Av 1 1
6 N 6 GM  Boros Denes HUN 2462 -3180.13 O 1 1
7 B 59 NC Celardi Davide | TA 1884 260 0.82 1 2 2
8 B 22 NC Gertosio Franck FRA 2178 -34 0.45 1 3 3
9 N 14 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2287 -1430.31 O 3 3
3.8 3 3

NC FRA El o FI DE: 2143 Perf: 2264 Media: 2183.78 WW: 1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC GCelardi Davide | TA 1884 259 0.82 1 1 1
2 N 17 NC Nedostup Daniil RUS 2223 -80 0.39 O 1 1
3 B 53 1IN Agnello Francesco O audi (|l TA 1941 202 0.76 1 2 2
4 N 8 WGM Vega Cutierrez Sabrina ESP 2381 -238 0.2 0 2 2
5 B 41 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2012 131 0.68 Ay 2 2
6 N 35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 45 0.56 1 3 3
7 N7 WGM M liet Sophie FRA 2383 -2400.2 1 4 4
8 B 16 M Madi ai Federi co I TA 2227 -84 0.38 1 5 5
9 N5 IM  Mat senko Sergei RUS 2505 -3620.1 O 5 5
4.09 5 5
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana l J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

NC I TA El o FI DE: 2142 Perf: 2051 Media: 2093.33 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Bleys Mchiel BEL 1880 262 0.82 1 1 1
2 B 11 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2304 -162 0.29 O 1 1
3 N 58 NC Pinho Tiago Brandao De POR 1887 255 0.81 1 2 2
4 B 7 WGM M liet Sophie FRA 2383 -241 0.2 O 2 2
5 N 44 WM Matsenko El ena RUS 1996 146 0.7 1 3 3
6 B 16 M Madi ai Federico | TA 2227 -85 0.38 Ay 3 3
7 N 14 WM Aranaz Murillo Amalia ESP 2287 -1450.31 O 3 3
8 B 39 NC Van Den Berssel aar JeroelNED 2064 78 0.61 O 3 3
9 N 63 1IN Savalla G anluca | TA 1812 330 0.88 Ay 3 3
5 3 3

WM | TA El o FI DE: 2136 Perf: 2150 Media: 2149.67 WW: 0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 61 1IN Favitta Aredeo | TA 1852 284 0.84 Ay 0 0
2 N 53 1IN Agnello Francesco Claudi (|l TA 1941 195 0.75 Ay 0 0
3 B 63 IN Savalla G anluca I TA 1812 324 0.87 1 1 1
4 N 10 FM  Mat senko Andrei CZE 2308 -172 0.27 Ay 1 1
5 B 24 NC Marzaduri Riccardo | TA 2163 -27 0.46 O 1 1
6 N 12 FM Ferro Mario | TA 2303 -167 0.28 1 2 2
7 B 19 NC Santagati Al essandro I TA 2204 -68 0.41 1 3 3
8 N 8 WGM Vega CGutierrez Sabrina ESP 2381 -2450.2 O 3 3
9 B 7 WeM M liet Sophie FRA 2383 -247 0.19 O 3 3
4.27 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2127 Perf: 2239 Media: 2239.00 WWw: 1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 62 NC Marras G useppe | TA 1814 313 0.86 1 1 1
2 B 14 WM Aranaz Mirillo Analia ESP 2287 -1600.29 1 2 2
3 N3 GM  Libi szewski Fabi en FRA 2543 -416 0.08 Ay 2 2
4 B 11 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2304 -177 0.27 Ay 2 2
5 N9 FM  Khol opov Al exander A RUS 2329 -2020.24 0 2 2
6 B 7 WeM M I liet Sophie FRA 2383 -256 0.19 Ay 2 2
7 N16 M Madi ai Federico | TA 2227 -1000.36 O 2 2
8 B 12 FM Ferro Mario | TA 2303 -176 0.27 O 2 2
9 N 49 WM Messina Roberta I TA 1961 166 0.72 1 3 3
3.28 3 3

cM I TA El o FIDE: 2119 Perf: 1964 Media: 1963.33 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 48 NC Penalver MNarion FRA 1975 144 0.69 O 0 0
3 N 50 IN Cannella Carlo U I TA 1958 161 0.71 1 1 1
4 N 51 IN Savalla Pietro I TA 1957 162 0.71 Ay 1 1
5 0 0 F 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
2.11 1 1
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ! J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

NC I TA El o FIDE: 2116 Perf: 2163 Media: 2082.22 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Hera Inre Jr. HUN 2593 -477 0.08 O 0 0
2 B 50 1IN Cannella Carlo U | TA 1958 158 0.71 1 1 1
3 N 59 NC Celardi Davide | TA 1884 232 0.79 0 1 1
4 B 48 NC Penalver Marion FRA 1975 141 0.69 1 2 2
5 N 58 NC Pinho Tiago Brandao De POR 1887 229 0.79 1 3 3
6 N 17 NC Nedostup Daniil RUS 2223 -107 0.35 O 3 3
7 B 61 1IN Favitta Anedeo | TA 1852 264 0.82 1 4 4
8 B 11 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2304 -188 0.26 Ay 4 4
9 N 39 NC Van Den Berssel aar JeroelNED 2064 52 0.57 1 5 5
5. 06 5 5

NC RUS El o FI DE: 2102 Perf: 2168 Media: 2167.89 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2555 -453 0.08 0 0 0
2 N 49 WM Messina Roberta I TA 1961 141 0.69 1 1 1
3 B 10 FM  WMat senko Andrei CZE 2308 -206 0.24 O 1 1
4 N 53 1IN Agnello Francesco audi (I TA 1941 161 0.71 1 2 2
5 N 59 NC Celardi Davide | TA 1884 218 0.78 Ay 2 2
6 B 36 WM Santeranmp Al essia Carmen | TA 2085 17 0.52 1 3 3
7 N 22 NC Gertosio Franck FRA 2178 -76 0.4 0 3 3
8 B 13 IM  Contin Daniel I TA 2296 -194 0.25 1 4 4
9 N12 FM Ferro Mario I TA 2303 -2010.24 0 4 4
3.91 4 4

NC BEL El o FI DE: 2098 Perf: 2199 Media: 2198.89 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2543 -445 0.08 O 0 0
2 B 52 CM Bertino G aconp I TA 1947 151 0.7 1 1 1
3 N13 [IM Contin Daniel I TA 2296 -198 0.24 1 2 2
4 B9 FM  Khol opov Al exander A. RUS 2329 -2310.21 Ay 2 2
5 N 22 NC Gertosio Franck FRA 2178 -80 0.39 0 2 2
6 B 28 NC Ml eki Nicol as FRA 2143 -45 0.44 O 2 2
7 N 49 WM Messina Roberta I TA 1961 137 0.68 1 3 3
8 B 36 WM Santeramp Al essia Carnmen | TA 2085 13 0.52 1 4 4
9 N 10 FM WMatsenko Andrei CZE 2308 -2100.23 0 4 4
3.49 4 4

WM | TA El o FI DE: 2085 Perf: 2084 Media: 2126.78 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 4 GM Al onso Sal vador ARG 2505 -4200.08 0 0 0
2 N51 1IN Savalla Pietro I TA 1957 128 0.67 Ay 0 0
3 B 46 NC Sacristan Latorre Al bert(ESP 1991 94 0.63 1 1 1
4 N 12 FM Ferro Mario I TA 2303 -218 0.22 1 2 2
5 B 10 FM  Mat senko Andrei CZE 2308 -2230.22 0 2 2
6 N 34 NC Matsenko Vadim RUS 2102 -17 0.48 0 2 2
7 B 47 NC Cueci Laura ITA 1990 95 0.63 Ay 2 2
8 N 35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 -13 0.48 O 2 2
9 B 58 NC Pinho Tiago Brandao De POR 1887 198 0.76 1 3 3
4,17 3 3
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ! J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

NC | TA El o FI DE: 2079 Perf: 2222 Media: 2221.75 WW: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Matsenko Ser gei RUS 2505 -426 0.08 O 0 0
2 B 54 NC Konopka Jerem asz FRA 1935 144 0.69 1 1 1
3 N14 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2287 -208 0.23 0 1 1
4 B 57 1N GQuccione Cristoforo I TA 1889 190 0.75 1 2 2
5 N 18 M Sardo Gabriele ITA 2211 -1320.32 1 3 3
6 B 20 NC Ginblat Artemy RUS 2200 -1210.34 1 4 4
7 N 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2543 -464 0.08 O 4 4
8 0 0 F 4 4
9 B 19 NC Santagati Al essandro I TA 2204 -1250.33 0 4 4
2.82 4 4

NC BEL El o FI DE: 2065 Perf: 2163 Media: 2120.00 WWwe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM Boros Denes HUN 2462 -3970.08 Ay 0 0
2 N 12 FM Ferro Mario I TA 2303 -238 0.2 0 0 0
3 B 51 1IN Savalla Pietro | TA 1957 108 0.65 Ay 0 0
4 N 55 NC Bonoo Iwan NED 1930 135 0.68 1 1 1
5 N 23 NC Bifulco Mchel I TA 2175 -1100.35 0 1 1
6 B 50 1IN Cannella Carlo U | TA 1958 107 0.65 1 2 2
7 N 63 1IN Savalla G anl uca I TA 1812 253 0.81 1 3 3
8 B 20 NC Ginblat Artemy RUS 2200 -1350.32 1 4 4
9 N 15 NC Vallejo D az Jesus ESP 2283 -2180.22 0 4 4
3. 96 4 4

NC NED El o FI DE: 2064 Perf: 2178 Media: 2178.00 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 WEM M liet Sophie FRA 2383 -3190.13 0 0 0
2 B 56 NC Ageri Lorenzo I TA 1925 139 0.69 1 1 1
3 N18 M Sardo Gabriele ITA 2211 -147 0.3 1 2 2
4 B 22 NC Gertosio Franck FRA 2178 -114 0.34 Ay 2 2
5 N 20 NC Ginblat Artemy RUS 2200 -136 0.32 Ay 2 2
6 B 13 IM  Contin Daniel I TA 2296 -2320.21 O 2 2
7 B 26 NC Tol huizen Ludo NED 2151 -87 0.38 Ay 2 2
8 N 29 NC \Varriale Luca I TA 2142 -78 0.39 1 3 3
9 B 33 NC Favaloro Andrea I TA 2116 -52 0.43 0 3 3
3.19 3 3

NC I TA El o FI DE: 2060 Perf: 1992 Media: 2071.56 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 WGM Vega CGutierrez Sabrina ESP 2381 -3210.13 0 0 0
2 N 57 1IN CQuccione Cristoforo | TA 1889 171 0.73 1 1 1
3 B 19 NC Santagati Al essandro I TA 2204 -144 0.31 Ay 1 1
4 N 24 NC WMarzaduri Riccardo I TA 2163 -1030.36 O 1 1
5 B 12 FM Ferro Mario I TA 2303 -243 0.2 0 1 1
6 N 47 NC CQueci Laura I TA 1990 70 0.6 Ay 1 1
7 B 48 NC Penalver Mrion FRA 1975 85 0.62 Ay 1 1
8 N 58 NC Pinho Tiago Brandao De POR 1887 173 0.73 Ay 1 1
9 B 61 1IN Favitta Anedeo I TA 1852 208 0.77 Ay 1 1
4. 45 1 1
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana l J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

WM | TA El o FI DE: 2012 Perf: 2035 Media: 2084.71 WW: 0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 FM  Khol opov Al exander A RUS 2329 -3170.13 O 0 0
2 B 58 NC Pinho Tiago Brandao De POR 1887 125 0.67 O 0 0
3 N52 CM Bertino G acono | TA 1947 65 0.59 1 1 1
4 B 62 NC Marras G useppe I TA 1814 198 0.76 1 2 2
5 N 28 NC Maleki Nicolas FRA 2143 -1310.32 Ay 2 2
6 B 14 WM Aranaz Mirillo Anmalia ESP 2287 -2750.17 0 2 2
7 B 21 NC Frigieri Fabrizio | TA 2186 -1740.27 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.91 2 2

FM I TA El o FI DE: 2011 Perf: 2163 Media: 2265.00 WWe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Matsenko Andrei CZE 2308 -297 0.15 1 1 1
2 N6 GM Boros Denes HUN 2462 -451 0.08 O 1 1
3 B 21 NC Frigieri Fabrizio I TA 2186 -1750.27 Ay 1 1
4 N 19 NC Santagati Al essandro I TA 2204 -1930.25 1 2 2
5 0 1 F 2 3
6 N 8 WGM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2381 -3700.1 O 2 3
7 B 24 NC WMarzaduri Riccardo I TA 2163 -152 0.3 0 2 3
8 N 26 NC Tol hui zen Ludo NED 2151 -1400.31 O 2 3
9 0 1 F 2 4
1. 46 2 4

NC CRO El o FI DE: 2009 Perf: 1761 Media: 1980.11 WW: -2.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2304 -2950.15 O 0 0
2 B 60 NC Bleys Mchiel BEL 1880 129 0.67 1 1 1
3 N20 NC Ginblat Artemy RUS 2200 -1910.25 O 1 1
4 B 58 NC Pinho Tiago Brandao De POR 1887 122 0.67 O 1 1
5 N 57 1N Quccione Cristoforo I TA 1889 120 0.66 1 2 2
6 B 63 1IN Savalla G anluca | TA 1812 197 0.75 0 2 2
7 N 50 1N Cannella Carlo U | TA 1958 51 0.57 O 2 2
8 B 49 WM Messina Roberta I TA 1961 48 0.57 O 2 2
9 N 55 NC Bonoo |wan NED 1930 79 0.61 O 2 2
4.9 2 2

WFM  RUS El o FI DE: 1996 Perf: 1876 Media: 2041.67 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Ferro Mario I TA 2303 -307 0.14 Ay 0 0
2 N 15 NC Vallejo D az Jesus ESP 2283 -287 0.16 0 0 0
3 B 55 NC Bonoo |wan NED 1930 66 0.59 Ay 0 0
4 N 63 1IN Savalla G anl uca I TA 1812 184 0.74 1 1 1
5 B 29 NC Varriale Luca I TA 2142 -146 0.3 0 1 1
6 N 60 NC Bleys Mchiel BEL 1880 116 0.66 O 1 1
7 B 57 1N CQuccione Cristoforo | TA 1889 107 0.65 O 1 1
8 N 56 NC Algeri Lorenzo I TA 1925 71 0.6 Ay 1 1
9 N 18 M Sardo Gabriele I TA 2211 -2150.23 0 1 1
4. 07 1 1
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ! J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

cM I TA El o FI DE: 1993 Perf: 1953 Media: 1952.44 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 WM Aranaz Miurillo Amalia ESP 2287 -294 0.15 O 0 0
2 B 62 NC Marras G useppe I TA 1814 179 0.73 O 0 0
3 N 54 NC Konopka Jerem asz FRA 1935 58 0.58 Ay 0 0
4 B 50 1IN Cannella Carlo U. | TA 1958 35 0.55 0 0 0
5 B 56 NC Algeri Lorenzo I TA 1925 68 0.59 1 1 1
6 N 46 NC Sacristan Latorre Al bert(ESP 1991 2 0.5 0 1 1
7 B 55 NC Bonoo Iwan NED 1930 63 0.59 1 2 2
8 N 61 1IN Favitta Anedeo | TA 1852 141 0.69 1 3 3
9 N 60 NC Bleys Mchiel BEL 1880 113 0.65 1 4 4
5. 03 4 4

NC ESP El o FI DE: 1991 Perf: 2106 Media: 2105.44 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Vallejo Diaz Jesus ESP 2283 -2920.15 Ay 0 0
2 N 10 FM Matsenko Andrei CZE 2308 -3170.13 0 0 0
3 N 36 WM Santeranp Al essia Carnen | TA 2085 -94 0.37 O 0 0
4 B 54 NC Konopka Jeremn asz FRA 1935 56 0.58 1 1 1
5 N 13 [IM Contin Daniel I TA 2296 -3050.14 0 1 1
6 B 45 CM Canpo Renato I TA 1993 -2 0.5 1 2 2
7 N18 M Sardo Gabriele I TA 2211 -2200.22 Ay 2 2
8 B 60 NC Bleys Mchiel BEL 1880 111 0.65 Ay 2 2
9 N 50 1IN Cannella Carlo U | TA 1958 33 0.55 1 3 3
3.29 3 3

NC I TA El o FI DE: 1990 Perf: 1961 Media: 2040.56 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N16 M Madi ai Federi co I TA 2227 -2370.2 0 0 0
2 B 13 IM Contin Daniel I TA 2296 -3060.14 O 0 0
3 N56 NC Ageri Lorenzo I TA 1925 65 0.59 1 1 1
4 B 18 M Sardo Gabriele I TA 2211 -2210.22 0 1 1
5 N 62 NC Marras G useppe | TA 1814 176 0.73 1 2 2
6 B 40 NC Difronzo Andrea I TA 2060 -70 0.4 Ay 2 2
7 N 36 WM Santeranp Alessia Carmen | TA 2085 -95 0.37 Ay 2 2
8 B 63 1IN Savalla G anluca I TA 1812 178 0.73 0 2 2
9 N 54 NC Konopka Jerem asz FRA 1935 55 0.58 Ay 2 2
3. 96 2 2

NC FRA El o FI DE: 1975 Perf: 2039 Media: 2119.00 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Nedostup Daniil RUS 2223 -248 0.19 0 0 0
2 N 32 CM Gngen Salvatore ITA 2119 -144 0.31 1 1 1
3 B 23 NC Bifulco Mchel I TA 2175 -2000.24 0 1 1
4 N 33 NC Faval oro Andrea I TA 2116 -1410.31 O 1 1
5 B 53 1IN Agnello Francesco C audi«l TA 1941 34 0.55 0 1 1
6 N 55 NC Bonoo |wan NED 1930 45 0.56 1 2 2
7 N 40 NC Difronzo Andrea ITA 2060 -85 0.38 Ay 2 2
8 B 18 M Sardo Gabriele I TA 2211 -236 0.2 1 3 3
9 N 13 IM Contin Daniel I TA 2296 -3210.13 0 3 3
2.87 3 3
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana l J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

WM | TA El o FIDE: 1961 Perf: 2044 WMedia: 2123.67 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N18 M Sardo Gabriele I TA 2211 -2500.19 O 0 0
2 B 34 NC Matsenko Vadim RUS 2102 -1410.31 O 0 0
3 N 60 NC Bleys Mchiel BEL 1880 81 0.61 1 1 1
4 B 13 IM Contin Daniel I TA 2296 -3350.12 Ay 1 1
5 B 19 NC Santagati Al essandro I TA 2204 -243 0.2 Ay 1 1
6 N 21 NC Frigieri Fabrizio I TA 2186 -2250.22 Ay 1 1
7 B 35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 -1370.32 0 1 1
8 N 43 NC Karkovic Mate CRO 2009 -48 0.43 1 2 2
9 B 31 NC Pisacane Pietro I TA 2127 -166 0.28 O 2 2
2.68 2 2

IN ITA El o FI DE: 1958 Perf: 1961 Media: 2040.89 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Santagati Al essandro I TA 2204 -246 0.19 0 0 0
2 N 33 NC Favaloro Andrea I TA 2116 -158 0.29 0 0 0
3 B 32 CM Gangem Salvatore I TA 2119 -1610.29 O 0 0
4 N 45 CM Canpo Renato I TA 1993 -35 0.45 1 1 1
5 B 55 NC Bonoo |wan NED 1930 28 0.54 1 2 2
6 N 38 NC Maddens Martijn BEL 2065 -1070.35 0 2 2
7 B 43 NC Karkovic Mate CRO 2009 -51 0.43 1 3 3
8 N 53 1IN Agnello Francesco Claudi«l TA 1941 17 0.52 Ay 3 3
9 B 46 NC Sacristan Latorre Albert(ESP 1991 -33 0.45 0 3 3
3.51 3 3

IN ITA El o FI DE: 1957 Perf: 2059 Media: 2131.00 WWe: 0.62
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N20 NC @Ginblat Artenmy RUS 2200 -2430.2 O 0 0
2 B 36 WM Santeranmp Alessia Carmen | TA 2085 -128 0.33 Ay 0 0
3 N 38 NC Maddens Martijn BEL 2065 -1080.35 Ay 0O 0
4 B 32 CM Gangem Salvatore I TA 2119 -162 0.29 Ay 0 0
5 B 21 NC Frigieri Fabrizio I TA 2186 -2290.21 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.38 0 0

CcM ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1775 Media: 1967.38 WW: -1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Frigieri Fabrizio I TA 2186 -2390.2 O 0 0
2 N 35 NC De Herdt Yasseen BEL 2098 -151 0.3 O 0 0
3 B 41 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2012 -65 0.41 O 0 0
4 N 56 NC Algeri Lorenzo I TA 1925 22 0.53 1 1 1
5 B 60 NC Bleys Mchiel BEL 1880 67 0.59 O 1 1
6 N 57 1IN Guccione Cristoforo I TA 1889 58 0.58 0 1 1
7 0 1 F1 2
8 B 54 NC Konopka Jeremni asz FRA 1935 12 0.52 0 1 2
9 N 62 NC Marras G useppe I TA 1814 133 0.68 1 2 3
3.81 2 3
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
Italiana ! J' (1508016A)
ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

IN I TA El o FI DE: 1941 Perf: 2070 Media: 2112.88 WWe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Gertosio Franck FRA 2178 -237 0.2 Ay 0 0
2 B 30 WM Queci Tea I TA 2136 -1950.25 Ay 0 0
3 N 28 NC Maleki Nicolas FRA 2143 -2020.24 0 0 0
4 B 34 NC Matsenko Vadim RUS 2102 -1610.29 0 0 0
5 N 48 NC Penal ver Marion FRA 1975 -34 0.45 1 1 1
6 B 18 M Sardo Gabriele I TA 2211 -270 0.17 1 2 2
7 N20 NC Ginblat Artemy RUS 2200 -2590.18 0 2 2
8 B 50 1IN Cannella Carlo U | TA 1958 -17 0.48 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
2.26 2 2

NC FRA El o FI DE: 1935 Perf: 1886 Media: 1965.33 WW: -0.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Bifulco Mchel I TA 2175 -2400.2 O 0 0
2 N 37 NC Valguarnera G rolam I TA 2079 -144 0.31 O 0 0
3 B 45 CM Canpo Renato I TA 1993 -58 0.42 Ay 0 0
4 N 46 NC Sacristan Latorre Al bert(ESP 1991 -56 0.42 0 0 0
5 B 63 1IN Savalla G anluca | TA 1812 123 0.67 O 0 0
6 B 62 NC Marras G useppe | TA 1814 121 0.66 1 1 1
7 N 58 NC Pinho Tiago Brandao De POR 1887 48 0.57 A 1 1
8 N 52 CM Bertino G aconm I TA 1947 -12 0.48 1 2 2
9 B 47 NC Cueci Laura I TA 1990 -55 0.42 Ay 2 2
4.15 2 2

NC NED El o FI DE: 1930 Perf: 1851 Media: 2016.78 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Marzaduri Riccardo I TA 2163 -2330.21 Ay 0 0
2 B 22 NC Gertosio Franck FRA 2178 -248 0.19 O 0 0
3 N 44 WM Matsenko El ena RUS 1996 -66 0.41 Ay 0 0
4 B 38 NC Maddens Martijn BEL 2065 -1350.32 0 0 0
5 N 50 1IN Cannella Carlo U | TA 1958 -28 0.46 0 0 0
6 B 48 NC  Penal ver Marion FRA 1975 -45 0.44 O 0 0
7 N 45 CM Canpo Renato I TA 1993 -63 0.41 O 0 0
8 B 62 NC Marras G useppe | TA 1814 116 0.66 Ay 0 0
9 B 43 NC Karkovic Mate CRO 2009 -79 0.39 1 1 1
3.49 1 1

NC I TA El o FI DE: 1925 Perf: 1730 Media: 1980.75 WWw: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM  Franchini Gabriele I TA 2153 -2280.21 O 0 0
2 N 39 NC Van Den Berssel aar JeroelNED 2064 -1390.31 O 0 0
3 B 47 NC (Queci Laura I TA 1990 -65 0.41 O 0 0
4 B 52 CM Bertino G aconp | TA 1947 -22 0.47 O 0 0
5 N 45 CM Canpo Renato I TA 1993 -68 0.41 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 62 NC Marras G useppe | TA 1814 111 0.65 1 1 2
8 B 44 WM Matsenko El ena RUS 1996 -71 0.4 Ay 1 2
9 N 57 1IN CQuccione Cristoforo | TA 1889 36 0.55 O 1 2
3.41 1 2
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Sca_cchlstlca 6A° FESTIVAL INTERNAZIONALE TERRE DEGLI ELIMI
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ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1960 Media: 2046.38 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Tol huizen Ludo NED 2151 -262 0.18 O 0 0
2 B 40 NC Difronzo Andrea I TA 2060 -1710.27 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 37 NC Valguarnera Grol anm I TA 2079 -1900.25 0 0 1
5 B 43 NC Karkovic Mate CRO 2009 -1200.34 0 0 1
6 B 52 CM Bertino G aconm I TA 1947 -58 0.42 1 1 2
7 N 44 WM Matsenko El ena RUS 1996 -1070.35 1 2 3
8 N 19 NC Santagati Al essandro I TA 2204 -3150.14 0 2 3
9 B 56 NC Ageri Lorenzo I TA 1925 -36 0.45 1 3 4
2.4 3 4

NC POR El o FI DE: 1887 Perf: 1954 Media: 2078.56 WWe: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2144 -2570.18 0 0 0
2 N 41 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2012 -1250.33 1 1 1
3 B 29 NC \Varriale Luca I TA 2142 -2550.19 0 1 1
4 N 43 NC Karkovic Mate CRO 2009 -122 0.33 1 2 2
5 B 33 NC Favaloro Andrea I TA 2116 -2290.21 O 2 2
6 N 19 NC Santagati Al essandro I TA 2204 -3170.13 0 2 2
7 B 54 NC Konopka Jereni asz FRA 1935 -48 0.43 Ay 2 2
8 B 40 NC Difronzo Andrea I TA 2060 -173 0.27 Ay 2 2
9 N 36 WM Santeranmp Al essia Carnmen | TA 2085 -198 0.24 0 2 2
2.31 2 2

NC ITA El o FIDE: 1884 Perf: 2159 Media: 2158.12 WWe: 2.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Mleki Nicolas FRA 2143 -2590.18 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 33 NC Favaloro Andrea ITA 2116 -2320.21 1 1 2
4 N 17 NC Nedostup Daniil RUS 2223 -3390.12 0 1 2
5 B 34 NC Mtsenko Vadim RUS 2102 -218 0.22 Ay 1 2
6 B 26 NC Tol huizen Ludo NED 2151 -2670.18 Ay 1 2
7 N 27 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2144 -2600.18 0 1 2
8 N 21 NC Frigieri Fabrizio I TA 2186 -3020.15 1 2 3
9 B 20 NC Ginblat Artemy RUS 2200 -316 0.13 1 3 4
1.37 3 4

NC BEL El o FI DE: 1880 Perf: 1902 Media: 2042.75 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Varriale Luca I TA 2142 -2620.18 0 0 0
2 N 43 NC Karkovic Mate CRO 2009 -1290.33 0 0 0
3 B 49 WM Messina Roberta I TA 1961 -81 0.39 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 52 CM Bertino G aconp I TA 1947 -67 0.41 1 1 2
6 B 44 WM Matsenko El ena RUS 1996 -116 0.34 1 2 3
7 N 12 FM Ferro Mario I TA 2303 -423 0.08 0 2 3
8 N 46 NC Sacristan Latorre Al bert(ESP 1991 -111 0.35 Ay 2 3
9 B 45 CM Canpo Renato I TA 1993 -1130.35 0 2 3
2.43 2 3
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ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

IN I TA El o FI DE: 1852 Perf: 2076 Media: 2155.44 WW: 2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 WM Gueci Tea I TA 2136 -2840.16 Ay 0 0
2 B 24 NC Marzaduri Riccardo I TA 2163 -3110.14 1 1 1
3 B 15 NC Vallejo D az Jesus ESP 2283 -4310.08 0 1 1
4 N 21 NC Frigieri Fabrizio I TA 2186 -3340.12 1 2 2
5 N 14 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2287 -4350.08 Ay 2 2
6 B 23 NC Bifulco Mchel I TA 2175 -3230.13 0 2 2
7 N 33 NC Favaloro Andrea I TA 2116 -264 0.18 0 2 2
8 B 45 CM Canpo Renato I TA 1993 -1410.31 O 2 2
9 N 40 NC Difronzo Andrea I TA 2060 -2080.23 Ay 2 2
1.43 2 2
NC ITA El o FI DE: 1814 Perf: 1730 Media: 2002.44 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Pisacane Pietro I TA 2127 -3130.14 0 0 0
2 N 45 CM Canpo Renato I TA 1993 -179 0.27 1 1 1
3 B 24 NC Marzaduri Riccardo I TA 2163 -3490.11 O 1 1
4 N 41 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2012 -1980.24 O 1 1
5 B 47 NC CQueci Laura I TA 1990 -176 0.27 O 1 1
6 N 54 NC Konopka Jeremni asz FRA 1935 -1210.34 0 1 1
7 B 56 NC Ageri Lorenzo I TA 1925 -1110.35 O 1 1
8 N 55 NC Bonoo |Iwan NED 1930 -116 0.34 Ay 1 1
9 B 52 CM Bertino G aconp | TA 1947 -1330.32 0 1 1
2.38 1 1
IN I TA El o FI DE: 1812 Perf: 2020 Media: 2062.50 WWwe: 1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B16 M Madi ai Federi co | TA 2227 -4150.08 O 0 1
3 N 30 WM CQueci Tea I TA 2136 -3240.13 0 0 1
4 B 44 WM Matsenko El ena RUS 1996 -184 0.26 O 0 1
5 N 54 NC Konopka Jeremni asz FRA 1935 -1230.33 1 1 2
6 N 43 NC Karkovic Mate CRO 2009 -197 0.25 1 2 3
7 B 38 NC Maddens Martijn BEL 2065 -2530.19 0 2 3
8 N 47 NC (Queci Laura I TA 1990 -178 0.27 1 3 4
9 B 29 NC \Varriale Luca ITA 2142 -3300.12 Ay 3 4
1.63 3 4
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ERICE - 28-07-2015 - 04-08-2015

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
15 NC Vallejo Diaz Jesus ESP 9 9 6 5.5
17 NC Nedost up Dani i | RUS 9 9 5.5 5
23 NC Bi ful co M chel ITA 9 9 5.5 5.5
28 NC Mal eki Ni col as FRA 9 9 5.5 5.5
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